
Pārgrozījumi likumā par maizes labibas tirgus kārtošanu.
Likuma par maizes labības tirgus kārtošanu (Lik. kr. 1934. g. 233) 1. un 3. pantu

izteikt šādi:
1. Maizes labību (rudzus, kviešus un miežus) un tās pārstrādājumus var ievest no

ārzemēm vienīgi valsts, Zemkopības ministrijas personā.
3. Zemkopības ministrija iepērk iekšzemē ražotos rudzus, kviešus un miežus

viņas noteiktā kārtībā un vairumā. Pamatcenas par nododamiem rudziem, kviešiem un
miežiem, ko iepērk Zemkopības ministrija, nosaka Ministru kabinets ikgadus pirms
ražas realizēšanas.

Rīgā, 1934. g. 2. oktobrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde

1934. g. 4. oktobrī.
1. Pieņem un nolemj izsludināt:
a) likumu par pašvaldību krājkasēm,
b) pārgrozījumus lauku pašvaldību dar-

binieku dienesta likumā,
c) pārgrozījumu likumā par valsts ga-

rantijām eksporta kreditēšanai,
d) likumu apdrošināšanas lietās.
2. Pieņem pārgrozījumus un papildi-

nājumus rīkojumā par zīmognodevu un
nolemj lūgt Valsts Prezidentu tos izslu-
dināt.

3. Pieņem pārgrozījumus un papildi-
nājumus noteikumos par Valsts zemes
bankas aizdevumiem no valsts summām un
nolemj tos izdot pārvaldes kārtībā.

4. Ieceļ par Latvijas valdības dele-
gātiem saimniecisku sarunu vešanai ar
Francijas valdību sekojošas personas:

Albertu Zaltu, Finanču ministrijas
tirdzniecības un rūpniecības departamenta
vicedirektoru.
Arturu Stegmani, Ārlietu ministrijas

rietumu nodaļas vadītāju.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselības

departaments paziņo, ka Dr med. Kārlis
Balodis pieņemts par valsts darbi-
nieku rajonārstu Rīgā, spec. acu
slimībās.

Slimniekus pieņem Rīgā, Brīvības ielā 12
no pīkst. 14 līdz 16.

Departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka sākot ar 1934. g. 1. novembri
Rīgas pilsētas miertiesnešu darbu sadalī-
jumā notiks sekojoši pārgrozījumi:

1) I iec. piešķirti atbildētāji un ap-
sūdzētie ar uzvārdu pir-
miem burtiem — Am, G,
Vr—Vz;

II „ Bi—Bz, VI—Vp;
VI „ Ka—Km, No—Nz, U;

VII „ M, Na—Nh;
IX „ Ch, Ha—He, R, S (Š)v—

S (Š)īz:
XI „ S (Š)t, Va—Vk;

XII „ An—Az. Ni, Pa—Po;
XV „ F, Kn—Kp, Os—Oz, S(Š)a—

S (Š)d, S (Š)u;
2) pārējiem iecirkņiem atstāti prāvnieki

pēc līdzšinējās kārtības un

3) ka līdz 1934. g. 31. oktobrim sa-
ņemtās lietas iztiesājamas pēc vecā darba
sadalījuma.

Rīgā, 1934. g. 3. oktobrī. 7664.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretārs 0. Blumbergs.

Dzelzceļu ziņas.
Pasažieru skaitam samazinoties, ar

svētdienu,' 7 oktobri, atcelts svinamās
dienās no Vecāķiemlīdz Rīgai vilc. 277
(no Vecākiem at'iet pīkst. 19.23, Rīgā pas.
pienāk pīkst. 20.05).

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.

Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
53. rīkojums.

Atsvabinu Pēteri Ceruzi no notāra amata
Valkā un ieceļu viņu par notāru Talsos, skaitot
no š. g. 15. oktobra.

1934. g. 2. oktobrī.
Tieslietu ministrs H. Apsits.

Pasta ziņas.
S. g. septembrī Liepājā izņemtas no

pasta kastītēm un nav nosūtītas:
4 vēstules, 8 pastkartes un 1 bandrole

bez adresēm, 1 pastkarte ar nepieklājīgu
saturu un 6 iekšzemes pasta sūtījumi,
kuru nosūtītāji nav ievērojuši noteikumus
par valsts valodas lietošanu iekšzemes
pasta satiksmē.

Pastmeistars A. Peniķis.
*

Daugavpilī septembrī no vēstuļu kas-
tītēm izņemti un nenosūtīti pēc piede-
rības: 3 vēstules un 7 pastkartes bez
adresēm, 18 vēstules, 8 pastkartes un
3 bandroles ar nepilnīgām adresēm un
68 vēstules un 60 pastkartes ar adresēm
svešās valodās.

Pastmeistars Ed. Millers.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 29. septembra lēmumu,
m e k 'l ē pēc Sodu lik. 447. p. 2. d. 1. pkt.
notiesāto Ēriku - Jūliju Jāņa-Roberta-Frīdricha-
N.kolaja d. Pētersonu, dzim. 1903. g.
10. janvārī, agrāk dzīv. Rīgā, Dārtas ielā 26,
5. dz.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zmama
meklējamā Er.ka Pētersona vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apgabal-
tiesai un tuvākai policijai. Atrašanas gadījumā
pieprasīt no Ērika Pētersona ķīlu Ls 500,—,
kuru iemaksāt Latvijas bankā, 'vietējā nodaļā,
ieskaitot Rīgas apgabaltiesas depozitā (dep. rēķ.
8. Ns), bet ķīlas neiemaksāšanas gadījumā Ēriku
Pētersonu apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā,
jo kā drošības līdzeklis pret Ērika Pētersona
izvairīšanos no tiesas, saskaņā ar tiesas 1934. g.
30. augusta lēmumu noteikta ķīla Ls 500,—, līdz
kuras iesniegšanai Pētersjns apcietināms.

Rīgā, 1934. g. 1. oktobrī. 103732.
Priekšsēdētāja biedrs M. Ratermanis.

Sekretāra pal. v. i. G r ā v e 1 i s.

J elgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. septembra nolēmumn,
meklē Vili-Valfridu Jāņa d. B e i t e I i, kas
apsūdzēts pēc Sodu lik! 49., 47. un 549. p.
1. pkt. Vilis-Valfrids Beitelis dzim. 1912. g.
24. februārī Svitenes pagastā; pasi LN N°019823
viņam izdevis Jelgavas apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks 1934. g. 26. maijā.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Viļa-Valfrida Beitiļa tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Vili-Val-
fridu Beiteli apcietināt, ieskaitot viņu Jelgavas
apr. izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot
Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1934. g. 2. oktobrī.
R. s. 3.33/1934.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Št u b i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1934. g. 28. septembra nolēmumu,
izbeidz Žaņa-Voldemāra R i k m a ņ a meklē-
šanu, kas ierosināta ar ,,Valdības Vēstneša"
1932. gada 27. oktobra 244. numurā iespiesto
sludinājumu, jo Žanis-Voldemārs Rikmanis atrasts.

Jelgavā, 1934. g. 2. oktobrī. R. s. 379/1932.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Št u b i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. oktobra lēmumu,
izbeidz pēc Sodu lik. 12. un 71. p. ap-
vainotā Rūdolfa Š m i t a meklēšanu. (Skat.
„Vald. Vēstn." 1934. g. 110. numurā.)

Liepājā, 1934. g. 3. oktobrī. 4516.
Tiesas loceklis O. K e s n e r s.

Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 29. septembra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1934. g. 29. septembra
220. num. iespiesto sludinājumu par Ignata Grun-
duļa meklēšanu, jo minētais Ignats Grundulis
atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 2. oktobri.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra pal. L. Liepiņa.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jāņa Vastfjeva meklēšanu, kas
izsludināta ' „Valdības Vēstneša" 1934. gada
137. numurā.

Saldū, 1934. g. 1. oktobrī. 581.
Miertiesnesis O. Aiz purvs.

Sekretārs K. Kāposts.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Rūdolfa - Jura - Artura Ulmaņa
meklēšanu, kas izsludināta ,.Valdības Vēstneša"
1931. g. 11. num.

Saldū, 1934. g. 1. oktobrī. 1101/29. g.

Miertiesnesis O. Aizpurvs.
Sekretārs K. Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 2. okt. lēmumu un
Krim. proc. lik. 841.—846. p., meklē Lat-
vijas pilsoni Potapiju Semiona d. B u b k o ,
dzim. 189t. g. (mēnesis un datums nav zināmi),
notiesātu pēc Sodu lik. 280. p.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā
tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta būtu
zināma, lūdz to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1934. g. 2. oktobri. 766.
Miertiesnesis O. Aizpurvs.

Sekretārs K. Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 24. septembra lē-
mumu un Krim. proc. lik. 841.—&46. p.,
meklē 1909. g. 24. februārī dzimušo Latvijas
pilsoni Rūdolfu Ādolfa dēlu Gelše-Gelzi,
apsūdzētu pēc Sodu lik. 448. un 508. p.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā
Gelše-Gelzis tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta
būtu zināma, lūdz to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1934. g. 1. oktobrī. 937.

Miertiesnesis O. Aizpurvs.
Sekretārs K. Kāposts.

Meklēt izbeigto personu 1389.saraksts.
33260. Briedis Elizabete. 44048/34.
33261. Brunovskis, dz. Krūms, Emilija - Minna.

42910/34.
33262. Deiko Jānis. 40768/33.
33263. Kurelis Aleksandrs. 38734/32.
33264. Leipcigs Johans. 42510/34.
33265. Luters Jānis. 40175/33.
33266. Mikelsons Kārlis-Rūdolfs. 36328/31.
33267. Ozols Ansis. 43385/34.
33268. Stepka, dz. Stepans ', Anna. 40502/33.
332C9. Šavčenko Andrejs. 44083/34.

Rīgā, 1934. g. 1. oktobri.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G.Tīfentāls.
Darbvedis Zaķis.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par frizieru darbnīcu atvēršanu un turēšanu

Rīgas-Jūrmalas pilsētā,
pieņemti Rīgas-Jūrmalas pilsētas valdes 1934. g.
16. augusta sēde (7. protok. 1. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1934. g. 18. septembra 99375. rakstu.

1. Frizieru darbnīcas Rīgas-Jūrmalas
pilsētā var atvērt un turēt personas, kas
nav jaunākas par 21 gadu un kas no pil-
sētas valdes dabūjušas vajadzīgo atļauju.

2. Šo saistošo noteikumu 1. pantā
minēto atļauju pilsētas valde izdod tikai
personām, kas var uzrādīt Rīgas pilsētas
frizieru pārbaudīšanas komisijas, Rīgas
Sv. Jāņa ģildes frizieru amata vai Latvijas
frizētavu īpašnieku apvienības izdotu ap-
liecību par to, ka viņas ir izmācījušās
friziera arodu un izturējušas vajadzīgo pār-
baudījumu. Frizieru darbnīcu var atvērt
un turēt tikai tādās telpās, kuras pilsētas
valde atzīst par atbilstošām ' sanitārām
prasībām.

1. piezīme. Šī panta noteikumi neaiz-
kar to frizieru amata tiesības, kuri
tās ieguvuši no pirmā pantā minētām
līdzīgām kompetentām iestādēm līdz
šo saistošo noteikumu izdošanai.

2. piezīme. Atvērt frizētavas uz savu
vārdu noliegts visāda veida organizā-
cijām, uzņēmumiem, personām, kas
nav pārbaudīti frizieri.

3. Frizieru darbnīcas var atvērt un
turēt tikai tanī nozarē (kungu vai dāmu),
kurā ir pārbaudīts darbnīcas īpašnieks.
Kas pārbaudīts tikai vienā nozarē, var
savā darbnīcā atvērt arī otras nozares no-
daļu, ja viņš par šīs nodaļas vadītāju uz-
dod personu, kas pārbaudīta attiecīgā
nozarē.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

»adu 22— par Ls
7, gadu .... 12,— gadu 18,—
jtnēn 6— 1/2 gadu .... 10,—

I n 2,— 3 mēn 5 —
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības jiSL
Iznāk katru dienu, izņemot

^^^^^^m^^^

Rīgā,pi!ī2.ist Tālrunis 20032 ^^j^mĒ&P^

Sludinājumu :

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu .....„—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas. —,80

^

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu uz vienu gadu

1934. g. 4. oktobri.
Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Komisijas locekļi
bojājumu un zaudējumu noteikšanai, kas paredzēta noteikumos par ūdeņu
lietošanu kuģniecībai, laivniecībai, plostošanai un koku pludināšanai

(„Vald. Vēstn." 1929. g. 83. num. 4. p.).

Iestāde, kuras loceklis Komisijas locekļa vārds un uzvārds Komisijas locekļu
nozīmēts vietnieki (substitūti)

Komisijas priekšsēdētājs

J ūrniecības departaments vecākais inženieris Pēteris Stakle —

Sekretārs
Jūrniecības departaments Matīss Farnasts —

Komisijas locekļi:
Zemkopības ministrija Eduards Maciņš (viņš arī priekš- —

sēdētāja vietnieks)
Iekšlietu „ Rūdolfs Kondrats —

Tieslietu ,, Indriķis Grūbaums —
Rīgas Biržas komiteja Jānis Mīlmanis Reinholds Zaķīts
Ventspils Biržas komiteja Jeannot Mevers Morics Haaze

Jūrniecības departamenta direktors A. Ozols.
Vecākais inženieris P. Stakle.



4. Frizieru darbnīcai jāatrodas tās per-
sonas pastāvīgā vadībā, kura dabūjusi
atļauju frizieru darbnīcas atvēršanai vai
vadīšanai šo noteikumu 3., 5. un 6. pantā
minētos gadījumos.

5. Uz frizieru pārbaudīšanas komisijas
izdotas apliecības pamata pārbaudītā per-
sona var atvērt un turēt vairākas frizieru
darbnīcas. Šādā gadījumā viņai tām darb-
nīcām, kurās viņa pati pastāvīgi nenodar-
bojas, jāpieņem vietnieks-darbnīcas
vadītājs, kuram arī jāatbilst šo noteikumu
2. panta prasībām, jābūt ievestam attie-
cīgas darbnīcas sanitārā kontroles grāmatā
un pastāvīgi jāatrodas kā atbildīgai per-
sonai darba vietā.

6. Ja frizieru darbnīcu manto darb-
nīcas īpašnieka atraitne, kurai nav tie-
sības turēt frizieru darbnīcu, viņai var
izdot atļauju darbnīcas turpināšanai uz
savu vārdu, ja par darbnīcas atbildīgo
vadītāju pieņem personu, kas atbilst šo
noteikumu 5. pantā minētām personām
par darbnīcas vadītāju.

7. Kosmētisku un manikīras kabinetu
turētājiem, kas vēlas nodarboties ari
frizieru arodā, jāizņem pilsētas valdes at-
ļauja šo noteikumu 1. un 2. pantā noteiktā
kārtībā.

Piezīme. Matu savešana kārtībā pēc
galvas masāžas, galvas mazgāšanas
un matu krāsošanas kosmētiskā ka-
binetā nav uzskatāma par kosmētiku
nodarbošanos arī frizieru arodā.

8. Frizieru darbnīcu telpām jāsastāv no
vienas vai vairākām gaišām un tīrām
istabām, kurās svabadi iekļūst dienas
gaisma. Telpās ierīkojama apstākļiem pie-
mērota ventilācijas ietaise.

9. Frizieru darbnīca vienmēr jāuztur
tīra un glīta. Visi pie amata izpildīšanas
paliekošie atkritumi tūliņ jāaizvāc.

10. Publikai paredzētās istabas fri-
zieru darbnīcās nedrīkst lietot dzīvokļa vai
cita uzņēmuma vajadzībām. Frizieru
darbnīcas istabās atļauts uzglabāt tikai
tādus priekšmetus un vielas, kuri vaja-
dzīgi friziera amata izpildīšanai.

11. Frizieru darbnīcas telpās jābūt
pietiekošā vairumā virsdrēbju pakaramiem
un mazgāšanās traukiem ar tīru ūdeni
darbnīcas personāla vajadzībām.

12. Pirms klienta apkalpošanas fri-
zierim jānomazgā rokas.

13. Visi frizieru darbnīcas piederumi un
instrumenti pēc lietošanas katru reizi pa-
matīgi un rūpīgi jānotīra. Susekļi un ap-
sienamie lietojami tikai pēc katrreizējas
dezinficēšanas katram klientam atsevišķi.
Kopīga pūdera slotiņu lietošana aizliegta:
viņu vietā jālieto vate katram klientam
atsevišķi.

14. Frizieru darbnīcās lietojamai veļai
jābūt tīrai un labā kārtībā. Kāda klienta
ģīmja vai matu noslaucīšanai jau lietoto
veļu pirms mazgāšanas stingri aizliegts
lietot otru reizi. Klienta vajadzībām iz-
lietotā vate un papīrs tūliņ pēc lietošanas
jāiznīcina. Galvas atbalsti pie lietošanas
katru reizi jāapklāj ar tīru zīda papīra ga-
balu vai tīri izmazgātu audeklu.

15. Frizieru darbnīcas personālam jā-
ģērbjas tīri un pieklājīgi. Izpildot friziera
amatu, personālam jāvalkā balti, tīri
priekšauti ar piedurknēm vai balti priekšā
sapogājami svārki.

16. Personālam stingri aizliegts aiztikt

pirkstiem ievainojumus, kas radušies,
bārdu vai matus griežot. Veikalā jābūt
dezinfekcijas līdzekļiem brūču dezinficē-
šanai (spirts 60—70%).

17. Nodarbošanās ar friziera amatu nav
atļauta personām, kas slimo ar lipīgām
slimībām lipīgā stadijā vai ādas un matu
slimībām. Frizieru darbnīcu personālu un
darbnīcas kontrolē pilsētas valde. Ārstu
apskates rezultāti ierakstāmi sevišķā šņor-
grāmatā, ko izdod Rīgas-Jūrmalas pilsētas
valde un kas turama katrā darbnīcā.

18. Personas, kurām ir kāda matu vai
galvas ādas slimība, nemaz nav ielaižamas
darbnīcā bārdas dzīšanai vai matu grie-
šanai. Ja friziem darbnīcas personāls, kad
tas jau stājies ' darbā, atrod pie klienta
matu vai galvas ādas slimību, tad pie
šādām personām lietotie instrumenti un
veļa tūliņ jānoliek atsevišķi un pirms
jaunas lietošanas pamatīgi jāmazgā ar
ziepēm un karstu ūdeni, instrumenti pēc
tam vēl jānotīra ar vati vai drēbi, kas
iemērcēti dezinficējoša -šķidrumā (piem.
10lizola atšķaidījumā, ziepju spirtā vai
tīrā alkoholā).

19. Visām frizieru darbnīcām virs ieejas

durvīm, ielas pusē , jāpiestiprina izkārtne
ar darbnīcas īpašnieka vārdu un uzvārdu.

20 Katrā frizieru darbnīcas publikas
lietošanai nolemtā 'istabā redzamā vietā
izliekami šie saistošie noteikumi.

21. So saistošo noteikumu izpildīšanu
uzrauga policija un pilsētas valde, vaja-
dzības gadījumā pieaicinot frizieru organi-
zāciju pārstāvjus.

22. Par šo saistošo noteikumu neievēro-
šanu vainīgie saucami pie atbildības U2
Sodu likuma pamata. Ja nekārtības atkār-
tojas, pilsētas valdei ir tiesības atņemt še
saistošo noteikumu 1.pantā minēto atļauju.

23. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
1935. g. 1. janvārī pēc viņu izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Jansons.
Sekretārs E. Šmits.

Saistošie noteikumi
par ielu bruģu, ietņu un grāvju uzturēšanu
kārtībā un tīrīšanu Daugavpils apriņķa
biezi apdzīvotās vietās: Dagdā, Indrā,
Piedrujā, Višķos, Špoģos, Asūnē, Somer-
sētā, Poguļankas kūrortā un Vidus-

poguļankā,
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Būvniecības
pārvaldes 1934. gada 24. septembra rezolūciju

1. Ielu bruģi, ūdens notekas (rensteles)
un virs tām uzbūvētus tiltiņus uztur
kārtībā un tīra katrs īpašnieks sava
gruntsgabala robežās līdz ielas asij, t. i.
līdz ielas vidum.

Piezīme: Ar vārdu ,.īpašnieks" sa-
protamas ne tikai fiziskas, bet ari
juridiskas personas (dažādas . bied-
rības, draudzes, iestādes u. t. t.).

2. Pie kopējiem pagalmiem piegulošu
īpašumu īpašniekiem uzlikts par pienā-
kumu uzturēt kārtībā un tīrīt pagalmos
esošās atejas vietas un atkritumu kastes.

3. Gar ietņu malām aizliegts ierīkot
dzeloņdrāšu žogus vai piestiprināt dzeloņ-
drātis un citus asus priekšmetus.

4. So noteikumu pārkāpējus sauks pie
atbildības uz Sodu likuma pamata, un
noteikumu neizpildīšanas gadījumā, ne-
atkarīgi no uzliekamā soda, vietējai pa-
gasta pašvaldībai ir tiesības neizpildītos
darbus, pēc saviem ieskatiem, izdarīt uz
vainīgā rēķinu un visus, sakarā ar šo
darbu izdarīšanu saistītos izdevumus, pie-
skaitot tiem 2/3% mēnesī, piedzīt no
attiecīgo gruntsgabalu īpašniekiem tiesas
ceļā.

5. Uzraudzība par šo saistošo notei-
kumu izpildīšanu piekrīt policijai un ap-
riņķa lauku pašvaldību vecākajam.

6. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Daugavpils apriņķa lauku
pašvaldību vecākais A. Švirksts.

Sekretārs Ploksts.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Ilūkstē,

pieņemti pilsētas valdes 1934. g. 20. sept.
sēde (9. prot. 1. §) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1934. g.

26. sept. 99633. rakstu.

1. Visi veikali, tirdzniecības uzņēmumi
un tirgus būdas darba dienās var būt at-
vērti: vasarā no 1. maija līdz 1. ok-
tobrim — no pīkst. 6 līdz pīkst. 19;
ziemā no 1. oktobra līdz 1. maijam —
no pīkst. 7 līdz pīkst. 20.

2. Svētdienās un likumā paredzētās
svinamās dienās visiem veikaliem, tirdz-
niecības un rūpniecības uzņēmumiem un
tirgus būdām, ar tālāk minētiem izņē-
mumiem, jābūt visu dienu slēgtiem.

3. Ēdienu veikalus, tējnīcas, kafejnīcas,
konditorejas un veikalus, kuros tirgojas
tikai ar piena produktiem, atļauts atvērt:
darbdienās no pīkst. 5 līdz pīkst. 22,
bet svētdienās un svinamās dienās — no
pīkst. 7 līdz pīkst. 10 un no pīkst. 14
līdz pīkst. 22.

Piezīme. Tirgus būdām, kurās tirgo-
jas tikai ar krustiņiem, rožu kroņiem,
garīga satura iekšzemē drukātām grā-
matām un tamlīdzīgām baznīcas lie-
tām, atļauts tirgoties katru dienu no
pīkst. 7 līdz pīkst. 20.

4. Kioskus, kuros tirgojas mazumā ar
laikrakstiem, žurnāliem, bezalkoholiskiem
dzērieniem, tabakas un delikatešu precēm,
var atvērt katru dienu no pīkst. 5 līdz
pīkst. 24.

5. Bārddziņu veikalus atļauts atvērt
darbdienās no pīkst. 7 līdz pīkst. 21, bet
svētdienu un svinamu dienu priekšvaka-
ros no pīkst. 7 līdz pīkst. 22. Svētdienās
un svinamās dienās atļauts šos veikalus
atvērt no pīkst. 7 līdz pīkst. 11.

6. Fotogrāfu veikalus darba dienās
atļauts atvērt līdzīgi citiem 1. pantā
minētiem veikaliem, bet svētdienās no
pīkst. 14 līdz 20.

7. Visiem veikaliem, tirdzniecības un

rūpniecības uzņēmumiem un tirgus bū-
dām, izņemot 3. panta piezīmē un
4. pantā minētos, jābūt visu dienu slēg-
tiem: 1. janvārī, Lielā piektdienā, visu
triju lielo svētku pirmajās dienās, 22. un
24. jūnijā un 18. novembrī.

8. Šie saistošie noteikumi neattiecas
uz aptiekām, viesnīcām, iebraucamām
vietām, speciāliem benzīna iepildīšanas
tankiem, teātru bufetēm, biedrību klu-
biem u. c. atklātiem izrīkojumiem un iz-
priecām, tāpat uz reibinošu dzērienu tir-
gotavām, kas padotas žūpības apkaro-
šanas likuma noteikumiem.

Piezīme. Veikaliem, kas starp citu
tirgojas ar alu un augļu vīniem, tir-
gošanās laiks ar šiem dzērieniem jā-
ietur saskaņā ar likumu par žūpības
apkarošanu.

9. Attiecībā uz strādniekiem un kal-
potājiem jāievēro likums par darba laiku.

10. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

11. Uzraudzība par šo saistošo notei-
kumu pildīšanu piekrīt pilsētas valdei un
policijai.

12. Sie saistošie noteikumi stājas speķa

pēc 14 dienām no to izsludināšanas ,gai-
dības Vēstnesī". Līdz ar to atcelti saistošie
noteikumi par tirgošanās laiku Ilūkstē,
kas izsludināti „Valdības Vēstn." 1925. g.
77., 78. un 80. num., un šo saistošo no-
teikumu papildinājumi, kas izsludināti
„Vald. Vēstn." 1925. g. 227. num. un
„Vald. Vēstn." 1931. g. 188. numurā.

Ilūkstes pilsētas galva A. Vāverāns.
Sekretārs Dimants.

Māksla.
Flotova „Martas" pirmizrāde Nacionālajā

Operā
vakarvakarā bija patīkams pārsteigums
visiem šī vakara apmeklētājiem, un ir
tiešām jābrīnās,kāpēc šī jaukā opera, kuras
pirmizrāde ir nosvētīta jau gandrīz pirms
90 gadiem Vīnē (1847. gadā) — nav agrāk
tikusi rādīta mūsu Nacionālajā Operā.
īsts mūzikas un mākslas draugs par to
būtu priecājies ne mazāk kā par
citiem pār mūsu Nac. operas skatuvi
agrāk gājušiem skaņdarbiem.

,,Martas" režisors Fr. Rode raksturo
šo operu kā Sevras porcelānu, — tik
brīnišķi gleznains, graziozs un lielas
iekšējas skaidrības un daiļuma pilns ir
tās saturs. Un gluži tikpat jaukos toņos
bija ieturēta arī,,Martas" izrāde. Eduarda
Vītola dekorācijas, ļāņa Kalniņa vadītais
orķestris, skotu tautiskās dejas jauki un
viegli dejojošais balets, kopā ar Jāni
Niedru kā turīgu skotu lauksaimnieku
Plemketu, Arturu Priednieku (nez' kāpēc
viņš arī še, Nac. operā, lieto mums svešo
un nelatvisko piedēkli savam uzvārdam?),
L. Blumentali un H. Lūsi kā Anglijas
ķēniņienes goda dāmu un viņas kameristi —
visi viņi bija centušies dot savu labāko.
Bez tam arī pats šīs operas saturs ar
Skotijā tirgus laikā notiekošo kalpoņu
derību un tautas izpriecu skatiem un
Anglijas karalienes medību ainām, ar dau-
dzām jautro un kustīgo dalībnieku grupām
un liriskām dziesmām bija pilnīgs pret-
stats citās operās redzamiem slepkavību
un uzbrukumu brutāliem skatiem,
smagiem, gaudojošiem koriem u. t. t.,
u. t. t. Publikai loti natika ari

J. Niedras spridzīgi tēlotais karalienes
kameristes Nansijas precinieks un viņa,
tāpat arī Priednieka dziedājumi, kuriem
publika aplaudēja pat cēlienu vidū.
Bet vēl vairāk publika amizējās, kad šie
abi dziedoņi un mākslinieki mācīja savām
nākamām izredzētām (kas aiz palaidnības
un garlaicīgās galma dzīves noderējās
pie viņiem par kalponēm) kā jāvērpj,
pie kam Priednieks gan uzmanīja,
lai viņa vērpjamais ratiņš grieztos kā
nākas, bet Niedras ratiņš saniķojās
un griezās visu laiku pretējā virzienā,
lai gan Niedra par to nelikās traucēties
un „vērpa" tik uz priekšu. Patika publikai
arī mūsu operas skatuvē pirmo reizi re-
dzētais skotu nac. apģērbs — rūtainie
īsie bruncīši un lentām izrotātās cepures.
Un kad opera beidzās ar diviem laimīgiem
pāriem, kas tiešām likās dziļi samīlējušies,
tad operas apmeklētāju aplausiem nebija
gala. Ziedu balvām un aplausiem god-
algoja nevien dziedoņus, bet arī dekoratoru,
diriģentu un režisoru. Izrādē noskatījās
arī Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
ar vairākiem Kabineta locekļiem.

Nacionālā opera. Napoleone Annovaci, kas
šovakar, 5. oktobri, diriģē ,,Tosku ", ir pirmais
itāliešu viesdiriģents pie mums. Itālija vispār
pazīstama kā slavenu dir'ģentu zeme. Sevišķi
savu komponistu darbus itālieši vada tā kā ne-
viens, jo katrai ārijai, katrai niansei ir savas
tradīcijas, un vienīgi tās visā pilnībā zinot,
skaņdarbs atplaukst īstā burvībā. Tāpēc lai
nepalaižam garām šo pirmo izdevību iepazīties
ar itāliešu mūziku paša itālieša veidojumā.
Annovaci patlaban ir viens no izcilākajiem jau-
nās paaudzes diriģentiem Itālijā. Ar mūsu dzie-
doņiem M. Brechmani - Štengeli, M. Vētru,
A. Kaktiņu, kas ,,Toskā" dzied galvenās lomas,
dižais viesis mēģinājumos nodibinājis labāko
kontaktu. — Sestdien, 6. oktobrī, Flotova opera
,,Marta ". Galvenās lomās L. Blūmentāle,
H. Lūse, A. Priednieks - Kavara, A. Kortans,
J. Niedra, O. Neimanis u. c. Diriģents J. Kal-
niņš. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Svētdien, 7. oktobrī, pulksten 13.30
tautas izrādē „P īķa dāma". Piedalās E. Puk-
nas-Traviņa, N. Vasiljevs u. c. Diriģents T. Rei-
ters. Pulksten 19.30 „Marta". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Pa Āfrikas
noslēpumainām tekam pirmo reizi. Nacionālās
operas kultūrfilmas izrādīs sestdien, 6. oktobrī,
pīkst. 17.30, svētdien, 7. oktobrī, pīkst. 11 un
17.30. Pasakaina ir šī zemes, pasakaini bagāti
dižciltīgie. Teiksmainas vietas, īpatnēja mūzika,
kāzu parašas. Saules tveicē stāv sādža, kamēr
visi nododas svētku līksmei. Meitenes turpina
svētku dejas, kamēr jaunekli rāda savu spēku.

Otra filma rāda brīnumus jūras dziļumos, par
kuriem gan esam lasījuši, bet tikai ļoti nedaudz
redzējuši.

Bez jaunākās Latvijas chroniks rādīs skaistākās
Latvijas vietas un komēdiju. Bērniem ieeja
atļauta. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats.
Kases atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma..

Nacionālais teātris. Piektdien, 5. oktobrī,
pulksten 19.30 lata izrādē „Urzulas glez-
nas". — Sestdien, 6. oktobrī, pulksten 19.30 lētā
izrādē ,,Zvejnieka dēls" ar J. Sabērtu un
Zigrīdu Grīslis. — Svētdien, 7. oktobri, pulk-
sten 14 lētā izrādē „Lielais loms". Pulk-
sten 19.30 „Krišus Laksts". Parastās
puscenas.—Pirmdien, 8. oktobrī, pulksten 19.30
lata izrādē ,,Princis vai šoferis".

Dailes teātris. Piektdien, 5. oktobri, pulk-
sten 19.30 „Karogs aicina". Karavīriem,
skolniekiem un studentiem puscenas. — Sestdien,
6. oktobrī, pulksten 19.30 komēdija ,,C e ļ u
jaunībai!" Karavīriem, skolniekiem un
studentiem puscenas. — Svētdien, 7. oktobrī,
pulksten 14, tautas izrādē ,,Monmartra
vijolīte" ar Marinu Kārkliņu Ninonas lomā.
Pulksten 19.30 ,,Karogs aicina". Kara-
vīriem, skolniekiem un studentiem puscenas. —
Pirmdien, 8. oktobrī, pulksten 19.30 Annas Bri-
gaderes piemiņai ,,Princese Gundega"
par lētām cenām.

Literatūra.
F. M. žurnāla „Ekonomists' 18. numurs iz-

nācis. Saturā, starp citu: A. Zalta ,,Maizes
labību tirgus regulēšana"; A. Ceichnera
,,Tautas manta un ietaupījumi saimnieciskās
krizes gados"; tirgus pārskati; inž. A. Sk u 11 es
,,Pilsētu regulārā satiksme un tās attīstības iz-
redzes Rīgā"; bez tam Latvijas-Anglijas tirdznie-
cības nolīguma pilns teksts, chronika un statistika.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 5. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,01—3,13
1 Anglijas mārciņa 14,95—15,25

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru . 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,00—81,00
100 Norvēģijas kronu 77,00—79,00
100 Dānijas kronu 68,75—70,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku '. 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57 ,80—59,00
100 Lietavas litu 51 ,60—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā
Rīgā pilī ir dabūjamas

Iekšlietu ministrijas Būvniecības
pārvaldes izdotās

Būvamatnieku un strādnieku
dienas algas un būvmateriālu

cenas.
Maksā brošēts eksemplārs:

ar piesūtīšanu .... Ls —,45
bez piesūtīšanas . . . ,, —,35

Brošūra ir nepieciešama visiem
resoriem, izdarot iepriekšējus ap-
rēķinus valsts būvdarbiem.

Valsts tipogrāfija Rīgā pili.



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz l' 306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 309,17 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 13. aprīlī, pīkst.
10,' Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Vīksnas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr., Vecpiebal-
gas pag. un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 4271. num. un sastāv
no Incenu 54F, 54Fa mājām,
21,56 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3800,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 380,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 18163

Cēsis 1934. g. 28. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

{Tiesu
atuāinaSumi.

—'
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401.,405., 413. un 416. p. pamata
uz Georga Kristēvica lūgumu
viņa prasības lietā pret Mariju
Ziemelis kopā Ls 120,— par
īpašuma tiesībām uz nekust,
īpašumu uz ieilguma pamata
un tā korroborēšanu zemes
grām., uzaicina Mariju-Augusti
Ziemelis, kuras dzīves vieta prasī-

tājam nezināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iesp iešanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara,
pirkšanas-pārdošanas līgums, ap-
liecība un noraksti atbildētājai.

ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas

sēdē klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1934. g. 28. septembrī.
L. 3030. 17781b

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretāra v. i. R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
uz Finanču ministrijas nodokļu
departamenta lūgumu viņa pra-
sības iietā pret Hiršu Lībmani
u. c. kopā Ls 2100,— par rokas
ķīlu tiesībām uz aprakstīto kus-
tamo mantu, uzaicina Hiršu
Lībmani, kura dzīves vieta prasī-
tājam nezināma, ierasties tiesā
2 mēnešu iaikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara, ie-
ķīlāšanas līgums, žurnāla par
aprakstītu kustamo mantu no-
raksts, protokols, izraksts un
noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1934. g. 28. septembrī.
L. 2305. 17782b

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretāra v. i. R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
uz Agneses Dmitrijevas, dzim.
Umbra, lūgumu viņas prasības
lietā pret Eiženu Georgijevu
u. c. kopā Ls 1450,— par
īpašuma tiesībām uz nekust.
īpašumu, uzaicina Eiženu
Georgijevu, Trini Platais un
Līzi Ozols, kuru dzīves vietas
prasītājai nav zināmas, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

. Lūgumam pielikti pilnvara,
divas apliecības, nodokļa liste
«n noraksti atbildētājiem.

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1934. g. 28. septembrī.
L. 298/34. 17783b

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretāra v. i. R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1920. g. 14. jūnijā mir.
Jāņa Jēkaba d. Bebra ir atklāts
mantojums un uzaicina kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 27. septembrī.
L. 4709/34 17952x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

-f&gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Marijas Žideļevs, dz.
Zapeņins, lūgumu atzīt Alekseju
Michaila d. Zapeņinu par mirušu
un pamatojoties uz savu 1934. g.
19. septembra lēmumu un Civīlpr.
nolik. 1565.—1568. p. un Civīllik.
524. p. nolēma: uzaicināt bezvēsts
prombūtnē esošo Alekseju Mi-
chaila d. Zapeņinu, dzim. 1873. g.
12. februārī, gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi un uzaicināt visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
ša? ziņas ka Aleksejs Zapeņins
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu un Civīlproc.
lik. 195i. p, pamata, atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1934. g. 27. septembrī.
L-4701 II g. 17953x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 24. februāri mir.
Antona Kriša d. Kazaiņa ir
atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteikt, viņas atāls par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 27. septembrī.
L. 4717/34 17954x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Jāņa Lapiņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
19. septembrī publicēto 1933. g.
27. maijā Dreiliņu pag. mir.
Annas Andreja m. Lapinš, dzim.
Ozoliņš, 1932. g. 18'. jūnijā
Dreiliņu pag. mutiskā kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Annas Lapiņš mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 27. septembrī.
L. 4728/34. 17955o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
12. sept. izklausīja Aleksandra
un Marijas Vītoliņu lūgumu obli-
gācijas mortifikācijas lietā un
nolēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 450 rbļ. ar 5% gadā,
apstiprinātu 1892. g. 18. augustā
ar 853. num. uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr. no Veismaņu
muižas atdalīto „Šķesteru" māju
ar zemes grāmatu reģ. 4650. num.
par labu Heinricham Blanken-
hagenam, kura cedēta uzrādītā-
jam.

Rīgā, 1934. g. 27. septembrī.
L. 2347. 17956o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 24. sept. Rūjienā
mir. Eduarda Josta d. Jendes
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakafā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 29. septembri.
L. 4253/34 18102

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Ctvīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc

1934. g. 14. februārī Ādažu pag.
mir. Emīlijas Jāņa m. Bārda,
dzim. Bērziņš, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 29. septembrī.
L. 4790/34. 18103

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 29. aprīlī Ropažu pag
mir. Kārļa - Eduarda Pētera d
Antona ir atklāts mantojums, tir
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesa
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 29. septembri.
L. 4792. 34. 18104

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata, uz
Agripinas Petranis, dzim. Panovs
lūgumu viņas prasības lietā pret
Kārli Petrani par lauiības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 1. oktobrī.
L. 1950 18202z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Jāņa Šablovska lūgumu viņa
prasības lietā pret Mariju Šablov-
skis, dzim. Papagojs, par laulības
šķiršani, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 1. oktobrī.
L. 1778 18203z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Jāņa Kriša d. Radziņa lū-
gumu viņa prasības lietā pret
Ellu Augusta m. Radziņš, dzim.
Mattssons, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu iaikā no
šā sludinājuma publicēšanas die-
nas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 1. oktobrī.
L. 424 18204z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." š.g. 118. num.

6. lapp. 3. slejā ievietotais
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-
jums par Jāņa Anša d. Štāla
mantojuma lietu izlabojams tādi,
ka mantniekiem jāpieteicas ne 3,
bet 6 mēnešu laikā.

Priekšsēdētāja v. A. Vītols.
Sekretārs M. Devingtels.

Izlabojums.

,.VaId . Vēstn." š. g. 61. nu-
murā 6. lapp. I. slejā iespiestais
Jelgavas apgabalties. sludinājums
par 1932. g. 1. aug. mir. Feimaņa
mantojuma iietu'izlabojams tādi,
ka mirušā Feimaņa tēva vārds
nav ..Mika", bet „Nika".

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Aleksandra Laursona lūgumu
viņa prasības lietā pret Annu
Laursons, dzim. Kividiks, par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kuras dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 1. oktobrī.
L. 1906 18205z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Antonijas Vērzemnieks, dz.
Bauškis, lūgumu viņas prasības
lietā pret Jāni Vērzemnieku par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vaui neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 1. oktobrī.
L. 803 18206z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz lik. par laulību
77. p. dara zināmu, ka š. g.
17. maijā aizmuguriski no-
spriests: starp Jāzepu Valts
(Valtas) un Uržuii Valts (Valtas),
dzim. Oleknauskaite, Laižuvas
rom.-kat. draudzes mācītāja
1919. g. 3. februārī noslēgto
laulību šķirt. Atļaut šķirtai
sievai saukties viņas agrāka uz-
vārdā Oleknauskaite.

Liepājā, 1934. g. 27. septembrī.
Akts JV° 32-L/34. 17792b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa
paziņo, ka tiesa 1933. g. 20. nov.
izklausījusi lietu par bezvēsts
promesošā Stepana Samuila d.
Neverovska aizgādņu Stepana
Aleksandra d. un Ustina Neve-
rovsku lūgumu atzīt aizbilstamo
Stepanu Neverovski par mirušu,
starp citu nolēma: atzīt bezvēsts
promesošo Stepanu Samuila d.
Neverovski par mirušu, skaitot
par viņa nāves dienu lietas iero-
sināšanas momentu — 1931. g.
20. aprīli, un šo lēmumu izslu-
dināt ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 27. sept.
294a/33. 17964o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata Jāņa Jāņa d. Zolotorunova
prasības lietā pret Mariju-Emiliju
Reiņa m. Zoloturunovs, dzim.
Ūdris, par laulības šķiršanu, uz-
aicina Mariju-Emiliju Reiņa m,
Zolotorunovs, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neat-
sūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
uz tiesas sēdi un izspriedīs bez
viņas klātbūtnes. Ja savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, aici-
nājumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā.

Daugavpilī, 1934. g. 27. sept.
L. 674p/34 17966x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Aloiza Jāņa d. Delvera lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1933. g. 20. decembri
Kaplavas pag. Lagzdiņu mājās
mirušā Jāņa Jēkaba d. Delvera
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 27. sept.
L. 1543a/34 17967x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa 1933. g. 5. de-
cembrī izklausīja Antoniņas Jāņa
meitas Ļackis lūgumu atzīt bez-
vēsts promesošo Franci Jāņa d.
Klaģišu par mirušu un starp
citu nolēma: bezvēsts promesošo
Franci Jāņa d. Klaģišu atzīt
par mirušu, skaitot par viņa
miršanas dienu šīs lietas ierosi-
nāšanas momentu — 1931. g.
8. jūniju.

Daugavpilī, 1934. g. 27. sept.
L. 320a 33 17969x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1928. g. 5. oktobri
mirušās Teklas Donata m. Av-
dzinkevičs (Avdjukevičs) 1928. g.
4. augustā sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1932. g.
22. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 28. sept.
L. 277a 32. 17965x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangars.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Deonisija Jāņa d. Koļesņikova
lūgumu un saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1930. g. 14. septembrī Grīvā
Smilšu ielā 99 mirušā Jāņa Do-
roteja d. Koļesņikova atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī". Ter-
minā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām-.

Daugavpilī, 1934. g. 27. sept.
L. 1569a 34 17968x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Friča-Ģederta Čikste ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 28. septembrī.
L. 1609/34. 18137o

Miertiesnesis E. Maurers.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 27. sept.
lēmumu, uz Latgales Civīllik.
1239. un Civīlproc. lik. 1725. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1926. g.
6. martā mirušā Jāzepa Viken-
tija d. Marciļonoka ir palikusi
manta Daugavpils apr. Skaistas
pagastā, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesihas
kā mantniekiem pieteikt šīs tie-
sības miertiesnesim 3 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Krāslavā, 1934. g. 28. sept.
Civ. lieta 569. 17806b
.Miertiesneša p. i. P. Petzāls.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušās Grasildas Žuks ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam it
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušam.

Rīgā, 1934. g. 27. septembrī.
L. 1603/34 18135x

Miertiesnesis E. Maureres.
Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz

Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Jura Strazdiņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības, minētai tiesai 3 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 27. septembrī.
L. 1596/34 18136x

Miertiesnesis E. Maureres.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 3. aprīlī
mirušā Michaila (Meikula) Jāņa d.
Narņicka 1932. g. 2. aprīlī sastā-
dītais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1934. g. 24. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 28. sept.
L. 273a/34. 17973o
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretārs Ķ. Ozoliņš.
Rīgas 6. iec. miertiesnesis ar

1934. g. 6. septembra spriedumu
Afanasiju Kiseļovu — pārtikas
preču tirgotavas īpašnieku Rīgā
Katoļu ielā 32, par bojātu kviešu
miltu turēšanu pārdošanai savā
pārtikas preču tirgotavā 1934. g.
30. maijā pēc Sodu lik. 236. p.,
sodījis ar Ls 25 vai nemaksāšanas
gadījumā ar 7 dienām aresta. .

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 29. septembrī.
Kr. 1. 1118. 18213o

Miertiesnesis Rohrbachs

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,

paziņo, ka 1933. g. 5. septembri
mirušās Helenes Ignata m. Kat-
kovskis-Brokāns 1933.g.27. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1934. g. 5. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 28. sept.
L. 580a 34. 17970x

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 18. aprīlī
mirušā Kazimira Vinca d. Ar-
maņa 1929. g. 9. decembrī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1934. g. 6. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 28. sept.
L. 1057a/34. 17971x

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 5. februārī
mirušā Nikolaja Nikifora d. Pav-
lova 1932. g. 30. maijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 19. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 28. sept.
L. 1331a/34. 17972x

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1934. g. 12. oktobri pīkst. 10,
Rīgā, Lāčplēša ielā 61, dz. 7,
pārdos Augusta Spilberga drēbes
un šujmašīnas, novērtētas par
Ls 303,60.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. septembrī.
18482 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīzas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 11. oktobrī pīkst. 10.20
Rīgā, Matīsa ielā 58, dz. 16,
pārdos Jāna Tuksneša mēbeles,
novērtētas ' par Ls 260,—. 18436

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. sept.
Tiesu izpildītājs J.Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs j. Driba paziņo,
ka 1934. g. 11. 'oktobrī pīkst. 11
Rīgā Lienes ielā 3 pārdos Edu-
arda Hauka frizētavas iekārtu,
novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 4. oktobrī.
18481 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 279,40 ar proc. prasības piedzi-
ņai 1935. g. 13. aprīlī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Priedīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr., Jaunpiebalgas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3261. num. un sastāv no Sila-
Rudgalvju 135F mājām 12,26 ha
kopplatībā, ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2600,—.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 200,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 18162

Cēsīs 1934. g. 28. septembrī. f
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Sterus (kanceleja Valkā Se-
mināra ielā 11) paziņo, ka uz
1934. g. 15. decembri pulksten 10
Rīgā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē izsludinātā
Lidijas Rozenbergs, atr. Krievs,
Lidijas-Margarētas un Pētera-
Anša Anša b.b. Krievu nekustamā
īpašuma — Valmieras apr. Rūjie-
nas pag. Aleksandershofu māju ar
zemes grāmatu reģ. 43. num.
pārdošana publiskā izsolē atcelta.

1934. g. 2. oktobrī. 18264o



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis-
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā I)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1935. g.
5. janvārī pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Jāņa d. Tupina
un Annas-Alīdas Pētera m. Cel-
miņš, dz. Tupiņš, nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Kurcuma pagastā, ievesta zemes
grāmatu reģ. 5107. folijā un
sastāv no Laucenamze (Derva-
nišku) muižas zemes gabala
,,Līči 7F", 6,65 ha kopplatībā,
gadījumā, ja Annai Celmiņš pie-
derošā ideālā puse netiks pārdota
uz citu kreditoru pieprasījumu
jau š. g. 3. novembrī izsludinātā
izsolē;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3700,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 7938,80;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda —novērtēj, desmitā daļa,
t. i. Ls 370,— un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 18248

Grīvā, 1934. g. 1. oktobrī.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
237,60 ar proc. prasības piedzi-
ņai 1935. g. 13. aprīlī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkaba Riepnieka ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsu apr., Ērgļu pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7476. num. un sastāv no ,,Laz-
diņas 142F" mājām, 23,11 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3100,— ;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 230,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atjauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dajas kancelejā. 18166

Cēsis 1934. g. 28. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Cēsu patērētāju biedrības Ls
574,35 ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 13. aprīli, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Pētera-Aleksandra Žvīgura
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr., Priekuļu
pag., un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 4335. num. un sastāv no
Žvīguru 5. num. mājām ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8.864,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls
11.300,— un 600,— cara rub.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 886,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 18167

Cēsis 1934. g. 28. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs H. Birkhāns

(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
2 375,28 ar proc. prasības pie-

dziņai 1935. g. 13. jūlijā, pīkst.
10, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Upīša ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr., Jumurdas
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 5156. num. un sastāv no
Jaun-Rūsiņu mājām 127 deset.
1485.kv. asis 35 kv. pēdu koppla-
tībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 14000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 26.100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 1400,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atjauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 18164

Cēsīs 1934. g. 28. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes* bankas Ls
370,79 ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 13. aprīlī, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Dāvā Dančauskas nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Cēsu apr., Skujenes pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5200. bum. un sastāv no Lejas-
Muilēnu 35. num. mājām, 29,20
deset. kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 390,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 18165

Cēsīs 1934. g. 28. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Jāņa Prikaša prasības
Ls 2984,10; Georga Landmana
Ls 319; Pētera Ķīļa Ls 47,43;
Ludviga Vītola Ls 316,56; a/s
,,The Shell Companv of Latvia
Ltd"; a/s ,,A. S. Maikapar" un
miltu rūpniecības un tirdzn. a/s
„Viktoria" Ls 2083,55, un c/s
,,Konzums" Ls 110 ar % un
izdev. piedziņai 1934. g. 15. de-
cembrī pulksten 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos trešajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Jāņa d. Zeltiņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr. Launkalnes pagastā,
zemes grāmatu reģistra 7196.num.
sastāvošu no Brantu muižas
,.Zeltiņu 17F" mājas, 1,23 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1505
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Ls 5100, nodokļu parādi
un izdevumi par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Smiltenē 1934. g. 2. oktobrī.
18260 Tiesu izp. I. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Jāņa Pūriņa prasības
Ls 2084,92 ar proc. piedziņai
1935. g. 6. aprīlī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Kārļa
Jēkaba d. Krimuldēna nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr., Kokmuižas pag., zemes
grāmatu reģistra 18851. num.,
sastāvošu no Koku muižas atda-
lītās zemes gabala ,,Krimuldeni
130F", 40,85 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 6079,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Ls 2200,—, nodokļu parādi
un izdevumi par piedzīšanu;

4)solītājiem jāiemaksā drošības
nauda —- novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas,
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā. 18259

Smiltenē, 1934. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Jāņa Prikaša Ls 154, Pētera
Muižnieka Ls 1795,07 un Kristī-
nes Pāvuls Ls 2048 ar % darba
algas un izdev. piedziņai 1934. g.
15. decembri pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā mirušā Jēkaba
Dāvā d. Pāvula mant. masas
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apriņķī Smiltenes pagastā,
zemes grāmatu reģ. 3571. num.
sastāvošu no Smiltenes pilsmui-
žas atdalītā zemes gabala ,,Pāvu-
liņi 90F, 90Fa", 22,62 ha kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 902,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Ls 1700, nodokļu parādi
un izdevumi par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītā kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 18261

Smiltenē 1934. g. 2. oktobri.
Tiesu izpild, J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kancel. Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1)' Karlīnes Zemlīts prasības
piedziņai priekš mazgadīgās Mai-
gas Zemlīts nok. maksājumus
Ls 210,— un turpmākiem
Ls 30mēnesī 1934.g. 15. decembri
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Jēkaba d. Zemlīša
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Smiltenes pagastā,
zemes grāmatu reģistra 737. num.,
sastāvošu no Smiltenes pilsmuižas
atdalītās ,,Zemlīšu" mājas,
133,92 pūrvietas kopplatībā ar
ēkām ;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 9159
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Ls 2000, nodokļu parādi
un izdevumi par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa—un jāuzrāda ties-
lietu ministra atjauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē 1934. g. 2. oktobri.
18262 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Smiltenes-Palsmanes-Aumei-
staru-Gaujenes krāj-aizdevu kases
prasības Ls 4052,78 un Rauzas
pag. krāj-aizdevu sabiedrības
Ls 2053,48 ar °/_0 piedziņai
1934. g. 15. decembri pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Pē-
tera d. Akmentiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Rauzas pagastā, zemes grāmatu
reģistra 2110. num., sastāvošu
no Rauzas muižas atdalītās ,,Le-
jas-Kalnzemnieku 10 JV°" mājas,
46,94 deset. kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 6078,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1236. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Ls 1200, un 3550 c. rbļ
nodokļu parādi un izdevumi pai
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai,
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas,
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 18263

Smiltenē, 1934. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1935. g
24. aprīlī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Gotfrīda
Friča d. Zēberga nekustamo man-
tu Talsu apr., Nurmuižas pag.
Nurmuižas muižas Ezerleju 85F
mājas, ar zemes grām. reģ. 896.
num. pilnā sastāvā, 16,50 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi par Ls 3400,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 260,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
jauja iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekus'amās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 18265

Talsos, 1934. g. 1. oktobrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. M e n-
š i k 0 v s (kanceleja Daugav-
pilī 3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290*. p.,
paziņo, ka:

1) .Valsts zemes bankas Dau-
gavpils' nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 5. janvārī,
puikst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Nikitam,
Semjonam, Jānim Feodora b. b.
un Varvarai Ābrama m. Lario-
noviem piederošo nekustamo
mantu pilnā sastāvā Daugavpils
apr. Višķu pag. Jaun-Tokaru
sādžas 46. viens., ierakstīta zemes
grām. reģ. 24139. num. un sastāv
no ,2 zemes gab. 46. un 46a.,
11,505 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājam jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atjauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 18418

1934. g. 15. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes ' bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 5. janvārī,
puikst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Dimitri-
jam Danila d. Afanasijam un
Tichonam Dimitrija d. d. Vladi-
slavoviem līdzīgās daļās piederošo
nekustamo mantu pilnā sastāvā
Daugavpils apr. Višķu pag. Jaun-
Tokaru sādžas 40. viens., ie-
rakstīta zemes grām. reģistra
24133. num., sastāvošu no zemes
gabala 10,203 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 700,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauoa — novērtēj, desmitā
daļa —. un jāiesniedz Tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai,.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 15. sept.

18419 Tiesu izp. A. Menšikovs.
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Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpili
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. ' g. 6. aprīlī pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Trofima Grigorija
dēla Zacharova nekustamo mantu
ideālo pusi no Daugavpils apr.
Vārkavas pag. Līpušku sādžas
zemniekiem piešķirtas šņoru ze-
mes ar zemes grāmatu reģistra
12483. num., kuras kopplatība
ir 25,465 ha un '/2 no tiesībām
uz nedalāmiem sādžas objektiem;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4627,— ;

3) visam īpašumam īr hipotēku
parādi Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —- novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 462,70 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 18236

Daugavpilī, 1934. g. 1. okt.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs E.
Budļevskis (kanceleja Daugav-
pilī Nometņu ielā II) paziņo,
ka š. g. ,,Vaid. Vēstn." 124. num.
izsludinātā mir. Donata Bernāna
nekustamā īpašuma — tiesību
uz 32 deset. 74 kv. asīm no-
Daugavpils apr. Vārkavas pag.
zemes gabala ,,Zastenok Izcel-
nieca" — pārdošana izsolē 1934.g.
I. decembrī atcelta. 18237o

1934. g. 29. septembrī.

Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.
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Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A. Me n -
šikovs (kanc. Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā 12), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasību apmierināšanai
1935. g. 5. janvārī, puikst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē IpolitamBorisa d,Rimšanām
piederošo 3/4 d. nekustamo īpa-
šumu Daugavpilī, 1. pol. iec,
6. kv., Zaļā ielā 3 ar zemes
grām. reģ. 3703. num., 1313 /7 kv.
asis platībā ar ēkām uz tā)
(kopīpašumā ar Jevgeņiju Joa-
kima d. Jurovski, ar tiesībām
uz !/4 d.) un īpašumu Daugavpilī,
1. pol. iec. 6. kv. Zaļā ielā 5
ar zemes grām. reģ. 2159. num.,
2234/7 kv. asis platībā ar darb-
nīcas ēkas nelielo daļu uz tā
(kopīpašums ar Jevgeņiju Joa-
kirna d. Jurovski ar ' ties. uz
1/4 d.).

2) nekustamais īpašums ar
zemes grām. reģ. 3703. num.
izsolei novērtēts par Ls 10.500,—,
un īpašums ar zemes grām. reģ.
2159. num. izsolei novērtēts par
Ls 1500,— ;

3) abiem īpašumiem ir parādi:
uz īpašumu ar zemes grām. reģ.
3703. num. aizliegums pēc ķīlu
apliecības Latv. bankai Ls 20.000,
un īpašumi ar zemes grām. reģ.
3703. un 2159. num. ieķīlāti
Latgales Akciju bankai Ls 10.000
un Latv. Hipotēku bankai
Ls 20.000;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. 18433x

1934. g. 15. septembrī.
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Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpild. A. Men-
šikovs (kanceleja: Daugav-
pilī 3. janvāra ielā 12) saskaņā ar
Civīlproc. n'olik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
5. janvārī, puikst. 10, Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā .publiskā izsolē
Sergejam Nikolaja d. Seleckim
piederošo nekustamo mantu pilnā
sastāvā Daugavpilī, Stropu vasar-
nīcu rajonā 157, pie lielā Stropu
ezera, ierakstīta zemes grām.
reģ. 3994. num., sastāvošu no
pilsētas gruntsgabala ar dzimts-
lietošanas tiesībām 800 kv. asis
platībā ar ēkām uz tā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2500,— Latvijas
Hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Dau-
gavpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mansas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 18427

1934. g. 15. sept.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1).
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 5. janvāri
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
tona Andreja d. Bogdana ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Lašu pagastā, ie-
vesta zemes grāmatu reģistra
3787. folijā un sastāv no Vec-
im Jaun-Lašu muižas zemes ga-
bala „Ķieģe|u ceplis 25F",
5,87 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2400,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2200,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 240,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas,
apliecība, ka nav Iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodajā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedējas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodajas kancelejā. 18249-

Grīvā, 1934. g. 1. oktobrī.

Tiesu izpild. E. Petrītis

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpildītājs E. Petrī-
tis paziņo, ka „Vald. Vēstn."
š. g. 73. numurā izsludinātā
Ķsavera Jāzepa d. Rudana Ilūk-
stes apr. Dvietes pagasta „ Ieviņas
60F" māju ar hip. 4160. num. —
pārdošana izsolē š. g. 13. oktobrī
atcelta. 182,7o

Grīvā, 1934. g. 1. oktobrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 5. janv. pīkst. 10
Daugavpils apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Boleslava Donata d.
Salenieka nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Demenes
pag., ievesta zemes grāmatu reģ.
1579. folijā un sastāv no ,,Sa-
lenieka" mājām, 18,851 ha kop-
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5800,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 7000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitās daļas, t. i. Ls 580,—
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 1825C

Grīvā, 1934. g. 1. oktobrī.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpilu. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. no'ik.
!2o3—1290. p.. paziņo, ka:

1) Latvijas Piensaimnieku
Centrālas Savienības prasības
apmierināšanai 1935. g. 13. aprīli,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Domin'.ka Miķeļa d. Bludiņa
nekustamo mantu,,daļas, kas
atrodas Daugavpils apr., Krā-
slavas pag. Lielo-Trupu sādžā
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6086. num. (14. gruntī) un sa-
stāv no 15,977 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 866,58;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3100,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 86,65 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 17997

Krāslavā, 1934. g. 26. sept.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 13. aprīlī, pīkst.
10, Daugavpils apgabalt. 1. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Ādama
Ignata d. Baduna nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pag. ar
nosaukumu ,,Vāverītes māja" un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7646. num. (11F gruntī) un
sastāv no 15,23 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 760,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa
Ls 90,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantrs dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejP,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. Civīl-
nodaļas kancelejā. 17998

Krāslavā, 1934. g. 27. sept.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), pamatodamies uz ,,Vald.
Vēstn." š. g. 113. numurā izslu-
dinātiem noteikumiem par nekus-
tamas mantas publiskas pārdoša-
nas apturēšanu 1934. g. vasarā,
paziņo, ka „Vald. Vēstn." 84. nu-
murā izsludinātā Izvaltas pag.
Suchalinu sādžā esošā Pētera
Krasņakova nekustama īpašuma
pārdošana no 1934. g. 1. sep-
tembra ir atlikta uz 1935. g.
9. februāri. 18229o

Krāslavā, 1934. g. 29. sept.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), pamatodamies uz ,,Vald.
Vēstn." š. g. 113. numurā izslu-
dinātiem noteikumiem par nekus-
tamas mantas publiskas pārdoša-
nas apturēšanu 1934. g. vasarā,
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
89. numurā izsludinātā Biķer-
nieku pag. Krāšņajās s. v. esošā
Michaila Kalinina nekustamā īpa-
šuma pārdošana no 1934. g.
27. oktobra ir atlikta uz 1935. g.
1. decembri. 18224o

Krāslavā, 1934. g. 29. sept.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 5. janvāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jura d. Rimšana nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Susejas pag., ievesta zemes grā-
matu reģ. 5124. folijā un sastāv
no Vitenheim - Susejas muižas
zemes gabala ,, Krauklīši 10 F",
17,40 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 700,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, Ls 70,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielai d Jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. *\

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 18252

Grīvā 1934. g. 1. oktobrī.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 5. janvāri
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
dreja un Antona Jezupa d.d.
Vaivodu nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Salienas
pagastā, ievesta zemes grāmatu
reģistra 5639. folijā un sastāv
no Sikeln-Rozališki muižas zemes

gabala ,.Pumpuru" mājām, pēc
plāna 16,971 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 7000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 7000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — Ls 700,— jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 1. oktobrī.
18253 Tiesu izpildīt. E. Petrītis,

Daugavpils apgabali. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 5. jan-
vārī pulksten 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alfrēda-jēkaba Pētera d.
Lejnieka nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apriņķī Kur-
cuma pagastā, ievesta zemes
grāmatu reģistra 4078. folijā,
sastāv no Laucen-Fabjaniški mui-
žas zemes gab. ,,Lejnieki 12F",
15,70 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2800,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daja, t. i. Ls 280,— jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodajā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedējas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 18251

Grīvā 1934. g. 1. oktobrī.
Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis

^ kanceteja Grīva Stiklu ieli.-. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 5. janvārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Ernesta Jāņa d. Blūzmaņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Pilskalnes pag.,
ievesta zemes grām. reģ. 239.
folijā, sastāv no ,,Sivišķi I"
mājām, 27,8 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4500,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 8300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daja, t. i. Ls 450,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegul
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zernes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai,

Visos pārdodarnāīpašuma doku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 1825E

Grīvā, 1934. g. 1. oktobrī.

Tiesu izpildīt. E. Petrītis

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 5. janvāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jura d. Grigaļa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Bebrenes pagastā, ievesta ze-
mes grāmatu reģistra 4888. folijā
un sastāv no Bevern (Bebrenes)
muižas zemes gabala ,,Dzintari
78F", 19,73 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2800,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 280,— un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 ned. pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīva 1934. g. 1. oktobrī.
18256Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 5. janvārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Eduarda Pētera
d. Graudiņa nekustamo mantu
atrodas Ilūkstes apr. Salienas
pag., ievesta zemes grāmatu reģ.
5407. folijā sastāv no Licl- un
Maz-Bornes muižas zemes gabala
,, Imanta 29 F un 29 Fa",
44,54 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 9500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 8500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja, Ls 950,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 18254

Grīvā 1934. g. 1. oktobrī.
Tiesu izpildīt. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1935. g. 5. janvārī pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Stroda nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Bebrenes
pagastā, ievesta zemes grāmatu
reģ. 1154. folijā un sastāv no
Bebrenes muižas ,,Rubežiņa
40. num." mājām, 50,91 ha kop-
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 8087,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 808,70 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 18257

Grīvā, 1934. g. 1. oktobrī.
Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

l) *Stefana-Kazimira Čaplinska
un citu kreditoru prasību apmie-
rināšanai 1935. g. 5. janvārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ivana
(Jāņa) Semena d. Ivanova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kurcuma pag., ie-
vesta zemes grāmatu reģistra
5847. folijā un sastāv no
Olgalust muižas zemes gabala
„Klabani 9F", 14,11 ha koppla-
tībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2834,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, Ls 283,40 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g.l. oktobrī. 18258
Tiesu izpildīt. E. Petrītis,

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) 'Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 13. aprīli
pulksten 10 Daugavpils apgabal-

tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ma-
rijas Osipa m. Kovaļevskajas
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Silenes pagastā,
ievesta zemes grām. reģ. 3434.
folijā un sastāv no Kumbuļu
(Kumelnes) muižas zemes gabala
,,Marijas-Lauki" 56F, 18,10 ha
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja, t. i. Ls 200,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedējas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 17835

Grīvā, 1934. g. 27. septembri.
Tiesu izpildīt. E. P e trīti s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
182. numurā izsludinātā Kazimira
Jāņa d. Šablinska Ilūkstes apr.
Silenes pagasta ,,Saliņas 18F"
māju ar hip. 4964. num. — pār-
došana izsolē 1935. g. 16. februārī
atcelta. 18244o

Grīvā, 1934. g. 1. oktobrī.
Tiesu iznildītāis E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceieja Grīvā ' Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 13. aprīlī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Bertas
Pētera m. Buivids nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Kaplavas pagastā, ievesta zemes
grāmatu reģistra 3957. folijā,
sastāv no Annas-Plater muižas
zemes gabala ,,Pumpuri" 5F un
5Fa, 22 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4500,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 4400,— ;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 450,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodajā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda fidz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedējas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodajas kancelejā. 17834

Grīvā, 1934. 6. 27. septembrī.
Tiesu izpildīt. E. P e t r ī ti s.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 13. aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Demjana
Vasilija d. Evsejeva nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Biķernieku pag.
Pavlovskaja s. v. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 22511. num.
(32. grunti) un sastāv no
5,297 ha zemes:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700 Valsts zemes
bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 80,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 17999

Krāslavā, 1934. g. 27. sept.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
183. numurā izsludinātā Harito-
nijas Jāzepa m., Hionijas, Jēkaba
un Jāņa Trofima b. b. Murņikovu
nekustamas mantas Grīvā Lielā
ielā 170 esošā zemes gabala
1001F, ar hip. N° 139 pārdošana
izsolē š. g. 27. oktobrī atcelta.

Grīvā, 1934. g. 1. okt. 18246o
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
paziņo,-ka „Vald. Vēstn." š. g.
199. numurā izsludinātā Natālijas
Mežaraups Ilūkstes apr. Aknīstes
pagasta Konopaiču sādžas vien-
sētas 3 un 3b ar hip. 6995. num. —
pārdošana izsolē 1935. g. 16.martā
atcelta. 18245o

Grīvā, 1934. g. 1. oktobrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
15. decembrī pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Haima Girša d. Paikina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas biezi apdzīvotā vietā
Upes ielā 4 un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 574. num.,
(300.gruntī), 588 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000 Latv. hipo-
tēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa—Ls 200,— un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 29. sept.
18227 Tiesu izp. J. Avotnieks,

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Žloma Lange un Movša
Akermana prasību apmierināša-
nai 1934. g. 15. decembri pulk-
sten 10 Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Hajas-
Lejas Jankeļa m. Lapidus, dzim.
Gaselis, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Krāslavā
Tirgus ielā 12 un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 249. num.
(grunts 661F), 86 kv. mtr. pla-
tībā ar ēkām:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1060;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100 Latv. hipo-
tēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmiti
daļa — Ls 164.— un jāuzrādž

tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 18223

Krāslavā, 1934. g. 29. sept.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), pamatodamies uz „Vald.
Vēstn." š. g. 113. numurā izslu-
dinātiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vestn."
š. g. 91. numurā izsludinātā
Krāslavas pag. ar nosaukumu
„Pelednes" esošā Broņislava
Stambrovska nekustama īpašuma
pārdošana no 1934. g. 27. oktobra
ir atlikta uz 1935. g. 9. februārī.

Krāslavā, 1934. g. 29. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks (kanceleja Krāslava Rīgas
ielā 52), pamatodamies uz „Vald.
Vēstn." š. g. 113. numurā izslu-
dinātiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
š. g. 91. numurā izsludināta
Skaistas pag. Karolišku sādžā
esošā Franča Evarta nekustama
īpašuma pārdošana no 1934. g.
27. oktobra ir atlikta uz 1935. g.
9. februārī. 18226o

Krāslavā, 1934. g. 29. sept.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krust
pils iec. tiesu izp. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290*. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 15. decembrī
pīkst. . 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Leskas
Lozera m. Dimants nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Krutspilī Zīlanu ielā 46, ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 427.
num. un sastāv no grunts ga-
bala 194. f., 346 kv. metru
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamāsnekust. man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 455

Krustpilī, 1934. g. 28. sept.
18243 Tiesu izpild. P. Dauge.

Sēmes pag. valde Tukuma apr.
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ns 15853. ko Zemītes
pag. valde 1925. g. 22. nov.
izdevusi Žanim Friča d. Zvirbu-
lim. 16837i



Daugavpils apgabalt. Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī Rīgas
ielā 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 27. aprīlī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pranuses, Kon-
stancijas, Venerandas un Jāņa
Beču nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Rudzētu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4249. num.
un sastāv no zemes gab. 2 un 2a,
13,784 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2295,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodajā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 459

Krustpilī, 1934. g. 28. sept.
18238 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs PēterisDauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 27. aprīli
puikst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mades Andreja m. Ozols ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krustpils pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1661. num. un sa-
stāv no 11. zemes gabala
22 des. 1392 kv. saž. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5900,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlnod.
kancelejā. JMā 438 18239

Krustpilī, 1934. g. 28. sept.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 27. aprīlī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Ņikona Fedota d. Ļebedeva ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Vīpes (agrāk Ungurmuižas) pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
194-11. num. un sastāv no 126.
zemes gabala, 18 deset. 2040
kv. saž. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1725,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 28. sept.
L. 436 18242

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

> »

^€itu iestāžu
sludinājumi.

?

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministra kungs š. g.
27. septembrī apstiprināja Pirmās
Rīgas savstarpējās kredītbiedrības
statūtu 15. panta 5. punkta
papildinājumu, kurā noteikts, ka
biedrība uz savu rēķinu var
minētā punktā uzskaitītās vēr-
tībās ieguldīt biedrības brīvos
apgrozības līdzekļus par tik, cik
sastāda 25% no speciālā rezer-
ves kapitāla. 18356b

Banku nodaļas priekšnieks
V.Gailītis.

Darbvedis I. Papēdis.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290* . p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 27. aprīli pīkst.
10 Daugavpils apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pētera
Indriķa dēla Ūdra nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Ungurmuižas
pag. un ierakst. zemes grām. reģ.
2698. num. un sastāv no 8. zemes
gabala, 22 deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3065,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 28. sept.
L. 439. 18241

Tiesu izoild. P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izp. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-

nāšanai 1935. g. 27. aprīlī
puikst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pētera
Jēkaba d. Grīnberga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Vīpes pag., ie-
raksīta zemes grāmatu reģistra
24163. num. un sastāv no
2. viensētas Glīzdu-Muižnieku
sādžas zemes robežās, 12,464 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1720,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atjauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos , kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 28. sept.
L. 437 18240

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. Novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai,
1935. g. 13. aprīlī, pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Mateisa Mateisa d. Tu-
linska nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Ružinas
pag., Odumaņu sādžā, ar zemes
grāmatu reģ. 21169. num. un
sastāv no zemes viensētas 2 gab.
11 un 11a, 12,333 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1262. p. novērtēta par
Ls 1903,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 400,— un Latvijas bankai
Ls 500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934.g. 1. oktobrī.
L. 591. 18218

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasībsa apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes

bankas statūtu 43.—49. p. noteik.,
1935. g. 13. aprīlī, pikst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos, pilnā sastāvā, Nikifora
Danila d. Borozdina nekustamo
mantu,kas atrodas Rēzeknes apr.,
Ozolmuižas pagastā, Andronovas
sādžā, ar zemes grāmatu reģ.
7013. num. un sastāv no zemes
3. viensētas 27,490 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1282. p.,' novērtēta par Ls
3200,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 1. oktobrī.
L. 238 18219

Tiesu izpild. J. Stumbergs,

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. noteik.
1935. g. 13. aprīlī, pikst. 10, Dau-
favpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā iz-
solē pārdos pilnā sastāvā Sta-
ņislava Antona d. Laizāna ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Ružinas pagastā,
Pīkstuļu-Tarakanovkas sādžā, ar
zemes grāmatu reģ. 14576. num.
un sastāv no zemes 2. viensētas
gabalos 16 un 16a, 29,767 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 3250,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tītis tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 1. oktobrī.
L. 737. 18223

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabal Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18.novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. ' g. 13. aprīlī, pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā, Andreja
Konstantinova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Kau-
natas pag., Labovkas fermā, ar
zemes grāmatu reģ. 20656. num.,
un sastāv no 6. zemes gabala,
30,043 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 2139 —

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu
Latvijas bankai Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 1. oktobri.
L. Ns 592 18221

Tiesu izpild. I. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. Novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 13. aprīlī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos Eduarda Jāņa d.
Vucana tiesības uz trim septītam
(3/7) daļām nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apr., Ružinas
pagastā, Putnu sādžā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 20488 un sastāv
no zemes viensētas 2 gablos J\s 21
un 21a, kopplatībā 12,377 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1480,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankā Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 1. oktobri.
L. 669 18220

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. S t u m -
b e r gs (kanceleja Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 13.aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsoiē pārdos pilnā
sastāvā Samsona Fedota d. Zaku-
tajeva nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Ružinas
pag., Zakutājevkas sādžā, ar
zemes grām. reģ. 22540. num. un
sastāv no zemes viensētas 13,
2,98 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 260,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. L. 523. 18222

Rēzeknē 1934. g. 1. oktobrī.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpild. v. i. K- P r o j u m s
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1288.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) a/s Internacionālās harvester
kompānijas Latvijā prasību ap-
mierināšanai 1934. g. 15. decembrī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Mi-
cheļa Borucha d. Fainšteina ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Zilupes pilsētā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
29. num. un sastāv no minētās
pilsētas gruntsgabala Vakzāles
ielā 3, 0,2052 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3180;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 12000 Šeinai-
Fridai Kopeļa m. Abrahamsons.
Solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daja — Ls 318,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. 714 18232

Zilupē, 1934. g. 30. septembri.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Rīgas notārs J. Krūklands,
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata, paziņo, ka ar 1934. gada
1. oktobrī ar reģistra 19409. num.
un aktu grāmatas 162. num. viņa
kantori noslēgto pirkšanas-pār-
došanas līgumu grāmatu spiestu-
ves, ar firmu ,.Tipogrāfija
,,Draugs" M. Tiltiņš" īpašnieces
ir pārdevušas Gulbenē, Kalpaka
ielā 15 dzīvojošam Eduardam-
Jūlijam Limmanim viņām, pār-
devējām, piederošo un Rīgā,
Stabu ielā 41 esošo augstāk mi-
nētās grāmatu spiestuves, ar
firmu ,.Tipogrāfija ,,Draugs" M.
Tiltiņš" iekārtu un inventāru.
18338z Notārs J. Krūklands.

Rīgas notārs J. Krūklands,
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata, paziņo, ka ar 1934. g.
1. oktobrī viņa kantorī noslēgto
pirkšanas-pārdošanas līgumu, ar
reģistra 19415. num. un aktu
grāmatas 161. num. — komandit-
sabiedrība ar firmu ,,Lafperla-
muters" inženieris B. Ravikovičs
un Biedri" viņas vienīgā pilnā
biedra Berka Ravikoviča per-
sonā, — ir pārdevusi Rīgā, Pēr-
navas ielā 26 dzīvojošam Kārlim
Konrādam komandītsabiedrībai
piederošo un Rīgā, Marijas ielā
103 atrodošos nikelēšanas darb-
nīcu. 18339z

Notārs I. Krūklands.

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā Ns 1-b),
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aiz-
devumu nodrošināšanu ar
tiesībām uz lauku nekustamo
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Talsu pilsētas valdes tel-
pās Talsos 1934. g. 6. novembrī
pīkst. 10 pārdos atklātā izsolē
Jāzepa Platača tiesības uz Talsu
apr. Nurmuižas pag. Spraugas
muižas jaunsaimniecību 11F ar
ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesī" 253. num., 8. lap. p.,
5241/9993);

2. Saimniecība sastāv no:
a) 22,56 ha zemes kopplatības;
b) kūts, labības šķūņa, dzīv.

ēkas jaunbūves.
3. Solīšana sāksies no Ls 1400;
4. Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no 3.
pantā minētās summas t. i.
Ls 280,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ pēc
tiesīu nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
>/ 5 no nosolītās summas. Pārējās
*/b jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divu nedēļu laikā,
skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1934. g. 24. septembrī.
Mi; ac 9334 18277

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g,
12. okt. pikst. l 'l Rīgā L. Smilšu
ielā 19 21 pārdos vairāksolīšanā
a./s. Rīgas tirdzniecības bankas
inventāru, novērtētu par Ls 5100,
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 18302b

Rīgā, 1934. g. 3. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g,
12. okt. pīkst. 12 Rīgā L. Smilšu
ielā 9 dz. 4 pārdos vairāk-
solīšanā Leo Lībermaņa mēbeles,
novērt, par Ls 1172,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 18303b

Rīgā, 1934. g. 3. oktobrī.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Jāna Dzena leģitimācijas karti
Ns 10832. 18324o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. okt. pīkst. 12 Rīgā Kur-
manova ieiā 12 pārdos vairāk-
solīšanā biedrības „Tora vderech
erec" skolas solus, novērt, par
Ls 666,—, viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 18306b

Rīgā, 1934. g. 1. oktobrī.
Kuldīgas pils. valde izsludina

par nederīgu darba grāmatiņu
JY° 56159, ko Kuldīgas pils. valde
izdevusi Andžam Pūris. 18325o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. okt. pīkst. '12 Rīgā Katoļu
ielā 1/2 pārdos vairāksplfJānā
Brāļu Svetlānovu fabrikas inven-
tāru, novērtētu par Ls 3060,—,
viņu dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 18304b

Rīgā, 1934. g. 3. oktobri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. okt. pīkst. ' 12 Rīgā Kur-
manova ielā 20-a dz. 15 pārdos
vairāksolīšanā Lui Jankeļeva mē-
beles un traukus, novērt, par
Ls 566,50, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 18305b

Rīeā. 1934. g. 1. oktobrī.

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Launkalnes pagasta valdē
1934. g. 16. novembrī pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē Indriķa un
Dāvā Kūļu tiesības uz Cēsu apr.
Raunas pag. Lielraunas muižas
jaunsaimniecību 450F ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesi" 476.
num. 11. lap. p. 2197-a);

2. Saimniecība sastāv no:
a) 48,60 ha zemes kopplatībā;
b) dzīv. ēkas, rijas, 2 klētīm,

staļļa, kūts, ratnīcas, 2 šķūņiem;
3. Solīšana sāksies no Ls 2100;
4. solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 420,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

Rīgā, 1934. g. 24. septembri.
N° ac 7904. 18275

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111. un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas
aģentūrā, Pļaviņās, Baznīcas ielā
Ni> 39 1934. g. 13.nov. pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē Ādolfa
Kupča tiesības uz Rīgas apr.
Pļaviņu pag. Stukmaņu muižas
zemes gabalu Ns 78F ai- ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesi" 72.
num. 6. lap. p., 36062);

2. Saimniecība sastāv no:
a) 10,20 ha kopplatībā zemes;
b) dzīvojamās ēkas, klēts-rat-

nīcas un šķūņa.
3. Solīšana sāksies no Ls 3100.
4. Solītājiem jāiesniedz līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 620,—•;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējas četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. JN°ac8813 18272

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.



Valsts zemes banka,

(Rīgā Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g- 111 un 1926. g. 35), pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Stalbes pag. valdē 1934. g.
22. novembri, puikst. 10, pārdos
atklātā izsolē mir. Jura Akmen-
tiņa mantinieku tiesības uz Cēsu
apr. Stalbes pag. Jurģu muižas
jaunsaimniecību 1F ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,Zemes Ierīcības Vēstnesi" 35.
num., 28. lapas pusē, 11095).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes 58,0 ha kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas un kūts.
3. Solīšana sāksies no Ls 600.
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēša-
nai pilnvarotam valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 120,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a c 8290

1934. g. 24. septembrī. 18280

Valsts zemes banka,
Rīgā Valdemāra ielā 1-b, pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz
lauku nekustamu mantu (Lik.
krājums 1925. g. 111. un
1926. g. 35.) paziņo, ka: Valsts

zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Gulbenes pag. valdes telpās,
Gulbenē, 1934. g. 25. novembri
pīkst. 10 pārdos atklātā izsolē
Alvīnes, Emmas, Martas un
Otto Simsonu tiesības uz Ma-
donas apr. Vecgulbenes pagasta
Naglienasmuižas jaunsaimniecību
N-26 F ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (skat. „Zemes Ie-
rīcības Vēstnesi" 281. num. 2.
lap. p., 95442.

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes 4,00 ha kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas un kūts.
3) Solīšana sāksies no Ls 300.
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās summas,
t. i. Ls 60,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimnie-
cību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemat»āto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 18285

1934. g. 24. sept. Ns ac 12471

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35)
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Gulbenes pilsētas valdē, Gul-
benē, 1934. g. 25. novembrī
pīkst. 10 pārdos atklātā izsolē
Ernesta Lapsas tiesības uz Ma-
donas apriņķa Galgauskas pag.
Krapas muižas jaunsaimniecību
40F num. ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat. „Ze-
mes Ierīcības Vēstnesi" 85. num.,
?»? lap. p. 46211.);

2) Saimniecība sastāv no:
a)apm. 13ha zemeskopplatības;
b) dzīvojamās ēkas un klēts.
3) Solīšana sāksies no Ls 1500.
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
dalu no trešā pantā minētās
summast. i. Ls300,-,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fonda
iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1934. g. 24. septembrī
Nš ac 9017. 18281

Valsts zemes banka,
(Rīgā Valdemāra ielā lb) ,
pamatojoties uz lik. par Valsts
zemes bankas aizd. nodrošinā-
šanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111. un 1926. g. 35.),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Ziras pagasta valdē 1934. g.
26. novembrī pīkst. 10 pārdos
atklātā izsolē Pētera Nesaules
tiesības uz Ventspils apr. Zūru
pag. Lēcu muižas jaunsaimnie-
cību 36F, Fa ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat.„Zemes
Ierīcības Vēstnesi" 330. num.
1. lap. p., 102644);

2) Saimniecība sastāv no:
a) 22,37 ha zemes kopplatības;
3) solīšana sāksies no Ls 600,—.
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu '/s daļu no
3. pantā minētās summas, t. i.
Ls 120,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierīcī-
bas komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs daļai no solītās summas.
Pārējās Vs daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankā ne vēlāk kā 2 ne-
dēļas laikā, skaitot no izsoles
dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns ac 1 2363

1934. g. 24. sept. 18269

Valsts zemes bankas,
(Rīgā Valdemāra ielā lb), pama-
tojoties uz lik. par Valsts zemes
bankas aizd. nodrošināšanu ar
tiesībām uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1) Zīras pagasta valdē 1934. g.
27. novembrī, puikst. 10, pārdos
atklātā izsolē Jāņa Zingberga
tiesības uz Ventspils apr. Zīras
pagasta Zīras muižas jaunsaim-
niecību 40F, ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat. ,,Ze-
mes Ierīcības Vēstnesi" 60. num.,
16. lap. p., 26483);

2) saimniecība sastāv no:
a)17,05 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas ar kūti un
šķūni;

3) solīšana sāksies no Ls 800,—;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes ban-
kas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās summas,
t. i. Ls 160,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
nosolīšanas jāpapildina iemaksātā
drošības nauda līdz vienai piektai
daļai no nosolītās summas.Pārējās
četras piektdaļas jāiemaksā Valsts
zemes bankā ne vēlāk kā divu
nedēļu laikā, skaitot no izsoles
dienas. Šo prasību neizpildī-
šanas gadījumā pircējs zaudē ie-
maksāto drošības naudu un tie-
sības uz saimniecību.

1934. g. 24. septembrī.
AC 8289 18270x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. okt. pīkst. 12 Rīgā Popova
ielā 3-a, dz. 125 pārdos vairāk-
solīšanā Hirša Levina mēbeles,
novērtētas par Ls 405,—. viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 18307b

Rīgā, 1934. g. 1. oktobrī.

Valsts zemes banka,
Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizde-
vumu nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111. un 1926. g.
35.), paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Rankas pagasta valdē
1934. g. 11. decembrī, pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē Pāvula
Pinka tiesības uz Cēsu apr.
Rankas pag. Sapas pusmuižas
jaunsaimniecību 76 F ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstnesī"
73. num., 11. lap. p., 37253).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, 26,23 ha kopplatībā;
b) pagaidu dzīvojamā māja,

koka, 36x18, kūts 60x30, pa-
gaidu kūts-kiēts 24x18 un
šķūnis;

3) Solīšana sāksies no Ls 1400.
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 280,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.
' Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nš ac 8579

1934. g. 24. septembrī. 17811

Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111. un 1926. g. 35.),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Nītaures pagasta valdē
1934. g. 13. decembrī pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē Ernesta
Ādama d. Kapiņa tiesības uz
Rīgas apr. Mores pag. Kārtuža
muižas jaunsaimniecību 36 F
ar ēkām un citiem zemes pie-
derumiem (skat. „Zemes Ierī-
cības Vēstnesi" 372. num., 17.
lap. p., 7536/100903).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes 12,60 ha kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas.
3) Solīšana sāksies no Ls 1200.
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 240,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. Ns ac 12605

1934. g. 26. septembrī. 17815

Valsts zemes banka,
Rīgā Valdemāra ielā I b, pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111. un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Nītaures pagasta valdē
1934. g. 13. decembrī pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē mir. Jēkaba
Ābola tiesības uz Rīgas apriņķa
Nītaures pag. Nītaures muižas
amatn. zemes gab. 85F, ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. „Zemes Ierīcības Vēstnesi"
120. num., 13. lap. p. 7383.num.);

2) Saimniecība sastāv no:
a) 2 ha zemes platības;
b) dzīvojamās ēkas:
3) Solīšana sāksies no Ls 200.
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 40,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam

atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā 2 nedēļu laikā,
skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. 17825

1934. g. 27. sept. Nsac 8753

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aiz-
devumu nodrošināšanu ar tie-
sībām uz lauku nekustamo
mantu (Lik. krāj. 1925. g.
111. un 1926. g. 35), paziņo,
ka Valsts zemes bankas aizde-
vumu piedzīšanai:

1) Dundagas pagasta valdē
1934. g. 20. decembri pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē Almas-
Emilijas Bergs tiesības uz Vents-
pils apr. Dundagas pag. Saunagas
zvejnieka ciema jaunsaimniecību
1091F, Fa, Fb, Fc ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesī" 415.
num., 6. lap. p., 120490.).

2. Saimniecība sastāv no:

a) 6,91 ha zemes platības;
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

klēts zem viena jumta.
3. Solīšana sāksies no Ls 600.
4. Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 120,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nsac 13376

1934. g. 24. septembrī. 17814

Valsts zemes banka,
Rīgā Valdemāra ielā 1-b, pa-
matojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),

paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1. Kalsnavas pagasta valde
1935. g. 8. janvārī pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē mir. Mār-
tiņa Vītoliņa tiesības uz Madonas
apr. Kalsnavas pag. Kalsnavas
muižas zemes gabalu Ns 14F,
ar ēkām un citiem zemes piede-
rumiem (skat. „Zemes Ierīcības
Vēstnesi" 107. num., 5. lap. p.,
53206);

2. Saimniecība sastāv no:

a) zemes, 18,58 ha kopplatība;
b) dzīvojamās ēkas, kūts šķūņa

klēts;
3. Solīšana sāksies no Ls 1300;
4. Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles notu-
rēšanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daju no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 260,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fon-
da iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektdaļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk, kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. Ns ac 8858

1934. g. 26. sept. 18273

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. okt. pīkst. 12 Rīgā Maskavas
ielā 90 dz. 1 pārdos vairāk-
solīšanā Eliasa Zilbermaņa mē-
beles, novērt, par Ls 851,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 18308b

Rīgā, 1934. g. 2. oktobrī.

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. Ns 93031/107216, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
28. jūnijā izsniegusi Alīdei-Fanijai
Malmaijs. 18331b

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. Ns 12038/ 18492, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
4. jūnijā izsniegusi Ernestam
Damme. 18329b

Zemkopības miniiias lelioīijas departaments
1934. g. 16. oktobrī, pulksten 10, Saimnieciskās daļas telpās Rīgā,
Dzirnavu ielā 31, dz. 4,

izdos jauktā Izsolē
mazāksolīšanā sekošus darbus,

sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:
1) Daugavpils apr. Aiviekstes-Ungurmuižas pag. Ungurmuižas,

Sāvienas un Krustpils mel. sab., Aloksnītes-Bērzaunīcas upītes lejas
gala regulēšanas darbus 6352 tek. m garumā ar 21032 kub. m til-
pumu, novērtētus par Ls 12.146,—; izsoles drošības nauda Ls 700,—.

2) Jelgavas apr. Džūkstes pag. mel. sab. „Ezers" novad-
grāvju rakšanas, nogāžu nostiprināšanas un caurtekas izbūves
darbus 8550 tek. m garumā ar 21432 kub. m tilpumu, novērtētus
par Ls 7855,—; izsoles drošības nauda Ls 400,—;

3) Jelgavas apr. Sesavas u. c. pag. mel. sab. „Straume"
novadgrāvju rakšanas darbus 17867 tek. m garumā ar 60349 kub. m
tilpumu, novērtētus par Ls 28.062,—; izsoles drošības nauda Ls 1500.

4) Bauskas apr. Misas pag. mel. sab. ,,Balodis" novadgrāvju
rakšanas darbus 7116 tek. m garumā ar 15379 kub. m tilpumu un
9 koka kritņu būves darbus, novērtētus par Ls 8285,—; izsoles
drošības nauda Ls 500,—.

5) Tukuma apr. Smārdes pag. Smārdes mel. sab. ,,Mežmale"
novadgrāvju rakšanas darbus 4970 tek. m garumā ar 8441 kub. m
tilpumu, novērtētus par Ls 4866,—; izsoles drošības nauda Ls 400,—.

6) Tukuma apr. Slampes pag. Slampes mel. sab. „Kliņģis"
novadgrāvju rakšanas darbus 8063 tek.m garumā ar 13924 k.m
tilpumu un 8 kritņu būves darbus, novērtētus par Ls 6475,—;
izsoles drošības nauda Ls 400,—.

7) Tukuma apr. Matkules pag. Matkules mel. sab. „Skaldas
mežs" novadgrāvju rakšanas darbus 6104 tek. metru garumā ar
13925 kub. m tilpumu un 18 kritņu būves darbus, novērtētus par
Ls 6090,—; izsoles drošības nauda Ls 600,—.

8) Tukuma apr. Slampes-Praviņu mel. sab. ,,Purvājs" novad-
grāvju rakšanas darbus 7915 tek. m garumā ar 19204 kub. m tilpumu,
novērtētus par Ls 7644,—; izsoles drošības nauda Ls 500,—.

9) Jēkabpils apr. Zalves pag. meliorācijas sab. „Vilkupe"
novadgrāvju rakšanas darbus 15121 tek. m garumā ar 41942 kub. m
tilpumu, novērtētus par Ls 20.270,—; izsoles drošības nauda
Ls 1200,—.

10) Jēkabpils apr. Saukas pag. Saukas mel. sab. ,.Straume"
novadgrāvju rakšanas darbus 5017 tek. m garumā ar 9821 kub. m
tilpumu, novērtētus par Ls 5393,—; izsoles drošības nauda Ls 300,—.

11) Jēkabpils apr. Neretas pag. Pilkalnes mel. sab. II gr.
novadgrāvju rakšanas darbus 10.066 tek. m garumā ar 30.444 kub. m
tilpumu un 2 akmens kritņu būves darbus, novērtētus par
Ls 15.268,—; izsoles drošības nauda Ls 1000,—.

12) Valmieras apr. Tūjas pag. mel. sab. ,,Nākotne" galv.
novadgrāvju rakšanas darbus 8232 tek. m garumā ar 18278 kub. m
tilpumu, novērtētus par Ls 9574,—; izsoles drošības nauda Ls 500,—.

13) Rīgas apr. Krapes un Viskaļu pag. mel. sab. ,,Līcis" no-
vadgrāvju rakšanas darbus 3957 tek. m garumā ar 6806 kub. m
tilpumu, novērtētus par Ls 4216,—; izsoles drošības nauda Ls 400,—.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas noteikumiem var
iepazīties Rīgā, Dzirnavu ielā 31, dz. 4, tālr. 34194. L3138 18345x

Dzelzceļu oīrsunltfes mašīnu un
materiālu direkcija

izsludina
fafist*i>eido ixsoli:

1934. g. 19. oktobrī uz logu stikliem, dažādiem — 500 loksnēm un

rakstveida sacensifias:
1934. g. 17. oktobrī uz auklu, virvi un diegu, pēc saraksta

,, 1) papi parasto (kartonu) — 750 kg;
2) papi pelēko — 2400 kg;

„ biļešu papi — 52000 loksnēm;
1934. g. 19. oktobrī „ skābekli, 150 atm. spied. — 5000 m3;
1934. g. 23. oktobrī „ kaņepāju šļūtenes — 1500 m.

Izsoles un sacensību sākums pulksten 11, 121. ist. Dalībniekiem
jāiemaksā drošības nauda 50/0 no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
zinas dzelzceļu virsvaldē, Pogoja ielā 3, ist. 103. L 3129 18341x

Dzslzieju virsvaldes mašloo un materiālo direknļa
noturēs š.g. 17. oktobrī, puikst. 12, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. istabā,

rakstveida izsoli
dešnmuielu padošanai uz lokomotīvēm,iekrau-
šanai, izkraušanai, pārkraušanai no vagoniem

uagonos un citiem līdzīgiem darbiem
uz līnijām:

Gulbene - Ieriķi (izslēdzot), Ipiķi-Valka-Žuldiņi, Gulbene-Jaunlat-
gale (izslēdzot) ', Pakainieši-Kūdupe, Guibene-Pļaviņas (izslēdzot),
Gulbene-Ape un Sita-Rēzekne I (izslēdzot). 2*

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 1500,—.
Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldes 117. istabā. L 3144 18466x

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
noturēs š. g. 15. oktobrī pīkst. 12 Rīgā Gogoļa iela 3 121. istabā

rakstveida izsoti
degamvielu padošanai uz lokomotīvēm, iekraušanai,
izkraušanai un pārkraušanai no vagoniem vagonos un

citiem tamlīdzīgiem darbiem
Rīgas mezglā un uz līnijām Rīga—Krustpils (izslēdzot), Rīga—
Valka (izslēdzot), Rīga—Tukums I, Rīga—Jelgava (izslēdzot) un
Rīga—Limbaži.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 3500,— drošības naudas.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldes 117. istabā. L3132 18342

Rigas pils. uzņēmumu valde
izsludina rakstveida sacensību

10000 san. gāzes zeķīšu piegādei.
Piedāvājumi pēc noteikumiem, kas saņemami Zigfr. Meierovica

bulv. 10, 4. istabā, iesniedzami uzņēmumu valdes kancelejā līdz
ar drošības naudu Ls 250,— līdz š. g. 19. oktobrim, pulksten 12.

L. 3125 18340



bankā ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1934. g. 28. septembrī.
Ns ac 9057 17821

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo , ka 1934. g.
12. okt. pīkst. 12 Rīgā Lāčplēša
ielā 21 dz. 6 pārdos vairāk-
solīšanā Ābrama Gutkina dzīvokļa
iekārtu, novērt, par Ls 3330,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 18364b

Rīgā, i 1934. g. 1. oktobrī.

Jelgavas ietas inUs
pārdos atklātā vairāksolīšanā

nenokārtotas ķīlas:
1934. g. 12. oktobrī, puikst. 10,

lombarda telpās, ķīlas Ns 27200
līdz 27379 un 74211—75048.

1934. g. 26. oktobrī, puikst. 16,
lombarda telpās, ķīlas JV°27381
līdz 27688 un 75050—75829.
Pārdos: Zeltu, sudrabu, puikst.,

šujmašīnas, velosipēdus, mūz.
instrumentus, kažokus, mēteļus,
uzvalkus, kleitas, segas, veļu,
manufaktūru un daž. saimniecības
piederumus.

Nokavētie maksājumi jāno-
kārto vēlākais 3 dienu pirms
ūtrupes. Vērtslietu īpašniekiem
jāmaksā Proves valdes pārbaudes
izdevumi.

Ūtrupes dienā lombards būs
slēgts. 18460*

Lombarda valde.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību Ns 1301, ko Bruņoto
vilcienu pulka kom. 1929. g.
5. jūn. izdevis Nikolajam Krū-
miņam, 18315o

Rigas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju 64173, kas izdota
1932. g. 3i dec. Pesacham Vofsi.

L 3136 18343o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju 47924, kas izdota
1931. g. 5. ' janvārī Jānim Veidis.

L 3137 18344o

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R 617189 89189,
ko Rīgas piis. valdes sociālās
apgādības nodaļa 1932. g. 18. jūn.
izdevusi Pēterim Uguntiņām.

Tērvetes pagasta valde izsludina
par nederīgu karaklausības ap-
liecību 8061, ko 3. Jelgavas kājn.
pulka komandieris 1925. g.
31. augustā izdevis Jānim Au-
gusta d. Stundiņām. 16324v

Užavas pag. valde izsludina par
nozaudētu Latvijas pasi ser.
CT 019177/1777, ko šī pag. valde
1932. g. 16. nov. izdevusi Rūdol-
fam Daidiņam. 16838z

Ar iekšlietu ministra 1934. g.
27. septembra lēmumu (,,Va!d.
Vēstn." 1934. g. 219. num.)
slēgtās biedrības

„Jaunā Latvija"
likvidācijas komisija uzaicina
visus biedrības ,,Jaunā Latvija"
mantas turētājus, debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētās
personas pieteikties 1 mēneša
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku zau-
dējušām.

Personām, pie kurām atrodas
likvidējamās biedrības manta,
jāpaziņo, kāda manta atrodas
viņu pārziņā un tā jāuzglabā līdz
likvidācijas komisijas pieprasī-
jumam.

Visi paziņojumi iesniedzami
likvidāc. komisijai Rīgā Bruņi-
nieku ielā 29/31. 18347x'

Rīgā, 1934. g. 2. oktobrī.

Ar iekšlietu ministra 1934. g.
30. jūnija un 24. septembra lē-
mumiem (,,Vald. Vēstn." 147. un
218. num.) slēgtās
Latvijas sociāldemokrātu strād-
nieku partijas blakus nzņēmuma

p/s „Nākotnes kultūra"
likvidācijas komisija, atsaucot
savu š. g. 17. septembra sludinā-
jumu („Vaid. Vēstn." 209. num.),
uzaicina visus p./s. ,.Nākotnes
kultūra" mantas turētājus, debi-
torus, kreditorus un citas iein-
teresētās personas pieteikties.
1 mēneša laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku zau-
dējušām.

Personām, pie kurām atrodas-
likvidējamās sabiedrības manta,
jāpaziņo likvidācijas komisijai,,
kāda manta atrodas viņu pārziņā
un tā jāuzglabā līdz likvidācijas
komisijas pieprasījumam.

Visi paziņojumi iesniedzami
likvidācijas komisijai Rīgā Bru-
ņinieku ielā 29/31. " 18350x

Rīgā, 1934. g. 2. oktobrī.

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111. un 1926. g. 35.),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Kalsnavas pag. valdē 1935. g.
8. janvārī pīkst. 10 pārdos atklātā
izsolē Nikolaja Meldera tiesības
uz Madonas apr. Mārcienas pag.
Mārcienas muižas zemes gab.
10F, Fa ar ēkām, un citiem ze-
mes piederumiem, (skat. „Zemes
Ierīcības Vēstnesi" 81. num.
8. lap. p. 44045);

2) Saimniecība sastāv no:
a) 11,47 ha kopplatības zemes.
b) dzīvojamas ēkas, kūts un

šķūņa.
3) solīšana sāksies no Ls 1700.
4) Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudas '/6 daļa no
3. pantā minētās surfimas,
t. i. Ls 340,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecība, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesēbu nosolīšanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/5 daļai no nosolītās summas.
Pārējās 4 /5 daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankā ne vēlāk kā divu
nedēļu laikā, skaitot no izsoles
dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns ac 8978

1934. e. 24. sept. 18284

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b) , pa-
matojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Ventspils apr. valdes telpās,
Ventspilī 1935. gada 13. janvārī
pīkst. 10 pārdos atklātā izsolē
Andreja Galenieka tiesības uz
Ventspils apr. Ances pagasta
Galnieku mājas ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.

Zemes Ierīcības Vēstn." 31.num.
2336);

2) saimniecība sastāv no:
a) 20,18 ha platībās zemes;
b) dzīvojamas ēkas;
3) solīšana sāksies no Ls 200;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēša-
nai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 40,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļautsiegūtno valsts zemes fonda
iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. okt. pīkst. 14 Rīgā Antonijas
ielā 16 dz. 10 pārdos vairāk-
solīšanā Frīdas un Sīmaņa Šer-
maņa mēbeles, novērt, par
Ls 925,—, viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 18363b

Rīgā, 1934. g. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
13. oktobri puikst. 12 Rīgā,
Torņa ielā 25, pārdos vairāk-
solīšanā Elizabetes Paserns mē-
beles, novērtētas par Ls 988,—,
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. 18365

Rīgā, 1934. g. 3. oktobrī.
Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 19. oktobrī
pīkst. 10 Marijas ielā 72 Rīgas
centrālās kop. slimo kases pras.
lietā pārdos vairāksolīšanā Šeinai
Srulevičs piederošo 1 ādu grie-
žamo mašīnu (šerfmašīnu), no-
vērtētu par Ls 271,61.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 18310b

Liepājas pilsētas lombards
uz savu statūtu 36. § pamata
izsludina par nederīgam šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: 97354, 88322, 96446,
98103, 106700, 105912, 94800,
98206, 102623, 96466, 104596,
104597, 93037. (18334o)

Zemūdeņu diviziona komand.
izsludina par nederīgām: 1) virs-
dienesta karavīra personas aplie-
cību Ns 2906, derīgu līdz 1934. g.
31. decembrim, ko šī diviziona
komand. 1928. g. 14. jūn. izdevis
viesdienesta seržantam Rūdolfam
Birzniekam un 2) termiņa aplie-
cību 1561, derīgu līdz 1934. g.
15. novembrim, ko izdevis Liepā-
jas pils. komand. 1934.g. 24.maijā
seržantam Rūdolfam Birzniekam.

Rīgas pilsētas valdes sociālas
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. X? 58303 60959, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
15. jūn. izdevusi Jānim Brokuss.

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
Ns 69452 1944, ko Rīgas ļūrmalas
pils. valde 1932. g. 20. jūnijā
izsniegusi Gercam Vinogradam.

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. Jfe 44873 44463, ko Rīgas
piis. valdes darba nodaļa 1932. g.
13. jūnijā izdevusi Vilheimīnei
Morics. 18330b

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
automobiļa Ns 1916 atļauju, kas
1934. g. 12. apr. izdota Fredim
Veicelim. 18313o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību -Ne 56290,
ko 1924. g. 10. dec. Rīgas kara
apr. priekšn. izdevis Haraldam
Špechtam, dzim. 1900. g. 7. okt.

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgiem: 1) Latvijas pasi
ser. JN 017209/809, ko šī pag.
valde 1927. g. 3. nov. izdevusi
Vincentam Kusinam; 2) Latvijas
pasi ser. JN 017210/810, ko šī
pag. valde 1927. g. 3. novembrī
izdevusi Rozālijai Kusins; 3) Lat-
vijas pasi ser. JN 017213/813,
ko šī pag. valde 1927. g. 3. nov.
izdevusi Aloizam Kusinam; 4)
Latvijas pasi ser. JN '018727/
2327, ko šī pag. valde 1928. g.
11. janvārī izdevusi Annai Ku-
sins, dzim. Skutans; 5) Latvijas
pasi ser. JT 002316/3116, ko šī
pag. valde 1928. g. 3. aprīlī iz-
devusi Ludvigai Kusins; 6) Lat-
vijas pasi ser. JT 002317/3117,ko
1928. g. 3. aprīlī un 7) un 8) zirga
pases Ns 39863/745 un Ns 40024/
906, ko šī pag. valde 1931. g.
16. septembrī un 1933. g.31. janv.
izdevusi Ignatam Kusinam; 9) un
karaklausības apliecību Ns 2526/
22845Z, ko Daugavpils kara apr.
priekšn. 1923. g. 12. martā izdevis
Vikentijam Ignata d. Kusinam.

Dzērbenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. AZ
Ns 006382, ko Rīgas prēf. 1927. g.
2. decembrī ar 280054. Ns izdev.
Teklai-Benitei Launags. 16330v

Dzērbenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. CL
012210, ko Raunas pag. valde
1928. g. 27. martā ar 1610. As
izdev. jūlei Viļumsons. 16331v

Kuldīgas apr.pol. I. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. LP
Ns 005884,ko viņš 1932. g. 17.sept.
izdevis 'Valijai-Jettei-Fridai Nei-
lands. 16772o

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. K 62661/14675, ko
šī apgāde 1932. g. 28. jūn.
izdevusi Kārlim Kalējam. 18326o

Pildas pag. valde izsludina
par nederīgiem: I) Latv. iekšz.
pasi ser. MJ Ns 013457, ko šī
pag. valde 1933. g. 30. janv.
izdevusi Sofijai Zelenko, dzim.
Samuševs,; 2) Latv. iekšz. pasi
ser. MP Ns 018040, ko šī pag.
valde 1928. g. 28. jūn. izdevusi
Evlolijai Strogonovs; 3) Latv.
iekšz. pasi ser. MP Ns 016927,
ko šī pag. valde 1928. g. 11. jūn.
izdevusi Zuzanai Erdmans, dzim.
Rudiņš; 4) Latv. iekšz. pasi
ser. MN Ns 015471, ko. šī pag.
valde 1928. g. 27. janv. izdevusi
Helēnai Slīšans, dzim. Seipols;
5) kara dienestam nederīgā apl.
Ns4440, ko izdevis Vidzemes artil.
pulka kom. 1929. g. 15. okt.
Vladislavam Alekseja d. Kozlo-
vam; 6) kara dienestam nederīgā
apl. Ns 1163, ko izdevis Ludzas
kara apr. priekšn. 1930. g.
10. febr. Jānim Andreja d. Stro-
ganovam; 7) kumeļa reģistr. zīmi
Ns 906, ko izdevusi šī pag. valde
1931. g. 13. okt. Viktoram
Strumps. 16336o

Skrundalienes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu Latvijas
pasi ser. KN 004711 1511, ko šī
pag. valde izdevusi 1928. g.
lormaijā Jūlijai Beķeris. I6329v

Latvijas fEciuasuias
pilnsapulce, kura notika š. g.
28. septembrī,
nolēma likvidēt biedrību un

tās mantu,
ieceļot par likvidatoriem taga-
dējo biedrības valdi, kuras
sēdeklis likvidācijas lietās skaitī-
sies Rīgā Kalpaka bulv. 6 dz. 4
3. istabā. Prasības jāpieteic līdz
1935. g. 1. janvārim.
18353o Likvidācijas komisija.

Latviešu grāmatu tirgotāju
un izdevēju biedrības

pilna stspuīte
notiks š. g. 25. oktobrī, puikst. 19,
Rīgā, Blaumaņa ielā 19.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes ziņojumi;
3) izdev. J.'Grīnberga referāts:

,,Vai sēnalu un neķītrību li-
teratūras izplatīšanās apdraud
solido grāmatu tirgotāju in-
tereses?"

4) dažādi priekšlikumi.
18462x Valde.

Baltujūras tirdzniec, tranzīta
un rūpniecības akciju sabiedr.

iitiit.ii. njttt
sanāks š.g.26. oktobri pulksten 13
Rīgā Raiņa bulv. 6 dz. 3 ar šādu

dienas kārtību:
1) Iikvidācijaskomisijas ziņojums
2) dažādi jautājumi un priekš-

likumi;
3) varbūtējas vēlēšanas.
18352o Likvidācijas komisija.

Valmieras apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
vecā par. Latv. iekšz. pasi
Ns 350 260, ko Ainažu miesta
valde 1921. g. 16. okt. izdevusi
Jānim Lūkinam. 16773o

Viskaļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi ser. PA 000877, ko šī pag.
valde 1933. g. 22. aprīlī izdevusi
Jānim-Arvidam Pļaviņš. 16334o

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas pasi
ser. Kj J6 015478/7056, ko šī
pag. valde 1934. g. 17. apr. izdev.
Elizabete.' Kursīts, dzim. Putans,
un 2) darba grāmatiņu L 29009/
509, ko šī pag. valde 1933. g.
14. martā izdev. Jānim Vasilje-
vam. 16! liv

*
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Tirdzniec. un rūpniec. a/s

fiUalat
valde sasauc 1934. g. 30. oktobri
pulksten 11

kārtēju akcion. vispārēju
pilnu sapuici

valdes telpās Rīgā Ganību
dambī 11 ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojums;
3) 1933. g. bilances un pārskata

apstiprināšana;
4) sabiedrības likvidēšana;
5) vēlēšanas; 18346o
6) dažādi jautājumi.

Latvijas jaunatnes savien.
Vecpils organizācijas

likvidācijas komisija
paziņo, ka minētā savienība,
saskaņā ar savas pilnas biedru sa-
pulces 1932. g. 13. marta lēmumu,

nolēmusi likvidēties.
Prasības pieteicamas likvidācijas
komisijai Vecpilī, 3 mēn. laikā
no sludinājuma izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.". 1835lx

Žīdu vecāku biedrība Latvijā
paziņo, ka nozaudēta 1 naudas
vākšanas liste Ne 13 ziedojumu
vākšanai par labu Žīdu vecāku
biedrības bērnu kolonijas uztu-
rēšanai. Minētā liste skaitās pai
amuletu. 18335o

Maksātnespējīgās parādnieces
Emīlijas Grīnbergs konkursa valde
uzaicina kreditorus uz maksāt-
nespējīgās parādnieces

KREDITORU SAPULCI
š. g. 18. oktobrī pulksten 19
Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Miera izlīguma piedāvājums.
4) Dažādi jautājumi.

Kreditoriem, kuri savām pre-
tenzijām nav iesnieguši pierādī-
jumus, tādi jāiesniedz vēlākais
līdz sapulces dienai. 18355o

Akciju sabiedrības

„Lankovsky & Liccop"*
likvidācijas komisija paziņo, ka,
saskaņā ar š. g. 30. augusta no-
turētās sapulces lēmumu, akciju
sabiedrība savu darbību izbeiguši
un uzskatāma par galīgi likvidētu.

Likumu un Ministru kualnefa
noteikumu Rrijums.

1934. g. 15. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,40
ar piesūtīšanu , 0,45

Saturs:
242) Likums par Tirdzniecības

Nolīgumu starp Latvijas
Valdību un Apvienotās
Karaļvalsts Valdību.

243) Likums par saprašanās un
sadarbības līgumu starp
Latviju, Lietavu un Igau-
niju.

,

Ķīmiska un laku fabrikas
J. C. KOCH, Rīgā

Bilance uz 1933. g. 31. decembri.
Aktīvs. Ls

Nekustams īpašums . 52 826,97
Mašīnas 158 457,14
Inventārs 13 879,7&
Debitori 312 970,02
Preces 112 434,26
Kase 927,90
Saņemšanas vekseļi . 14 196,12
Zal'ogi 471,—
Vērtspapīri .... 27823,64
Apdrošināšana . . . 3 892,16

Ls 697 878,97
L5 qc i \rc ļ c

Akciju kapitāls . . . 210 000,—
Akcionāru aizdevumi 238 943,15
Rezerves kapitāls . . 9001,67
Amortizācija .... 46005,77
Aizņēmumi pret ie-

ķīlājumiem ... 29 605,65-
Aizņēmums Latvijas

hipotēku bankā . 23 170,43
Kreditori 40 543,36
Akcepti 88 564,17
Dividendes 881,50
Peļņa 1931./32. g.. . 880,43-
Peļņa 1933. g. . . . 10 282,84

Ls 697 878,97

Pelnās un zaudējumu konts
par 1933. g.

Zaudējums. Ls
Algas un atalgojumi 65 242,94-
Nodokļi .... ' .. 15275,67
Augļi ' 6511,17
Apdrošināšana . . . 4 317,97
Slimo kase 3 693;74
Zaudējumi pie dēbitor. 1 598,47
Fabrikas izdevumi 43 323,92
Kantora izdevumi. . 7 501,84
Skaidra peļņa . ? , 10 282,84

Ls 157 748,56

Peļņa. Ls
Brutto peļņa . . . . 157 748,56

Ls 157 748,56

(18358b) Valde.
i.imimmnMai»»MiM»M

Liepājas tirdzn. un rūpn.
krāj-aizdevu sabiedrības

likvidācijas komisija uzaicina
visus Liepājas tirdzniecības un
rūpniecības krāj-aizd. sabiedr.
debitorus un kreditorus un citas
ieinteresētās personas pieteikties
6 mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī", Liepājā, Biržas
laukumā 13. Termiņā nepie-
teiktās prasības un tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Likvidāc. kom. priekšsēdētājs
18062.v A. Hozioskis.

Ar iekšlietu ministra š. g.
30. jūnija un 24. septembra lē-
mumiem (,,Vaid. Vēstn." 147. un
218. num.) slēgtās

Latvijas sociāldemokrātu
strādnieku partijas blakus
uzņēmuma p/s „Diena"

likvidācijas komisija uzaicina
visus p./s. ,,Diena" mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētās personas pie-
teikties 1 mēneša laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku zau-
dējušām.

Personām, pie kurām atrodas
likvidējamās sabiedrības manta
jāpaziņo, kāda manta atrodas
viņu pārziņā, un tā jāuzglabā
līdz likvidācijas komisijas pie-
prasījumam.

Visi paziņojumi iesniedzami
likvidāc. komisijai Rīgā Bruņi-
nieku ielā 29/31. 18349x'

Rīgā. 1934. g. 2. oktobrī.

Ar iekšlietu ministra 1934. g.
21. septembra lēmumu (,,Vald.
Vēstn." 1934.g. 214.num.) slēgtās
Sporta un morāiiski-fiziskās

audzināšanas biedrības
„Tēvijas sargs"

likvidācijas komisija uzaicina
visus biedrības ,,Tēvijas sargs"
mantas turētājus, debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētās
personas pieteikties .1 mēneša
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku zau-
dējušām.

Personām, pie kurām atrodas
likvidējamās biedrības manta,
jāpaziņo likvidācijas komisijai,
kāda manta atrodas viņu pārziņā
un tā jāuzglabā līdz likvidācijas
komisijas pieprasījumam.

Visi paziņojumi iesniedzami
likvidāc. komisijai Rīgā Bruņi-
nieku ielā 29/31. I8348x '

Rīgā. 1934. g. 2. oktobrī.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Zemkopības departaments
Kalpaka bulv. 6, dz. 4, 2. ist., š. g. 12. oktobri, pulksten 12,

izdos jauktā izsolē
Valsts asbest-cementa šīfera fabrikas ēkas, Rīgā,

Podraga ielā 2, jaunbūves darbus.
Nodrošinājums Ls 3000,—.
Tuvāki paskaidrojumi saņemami Zemkopības departaments

būvniecības nodaļā, 2. ist. 18465x

TAKSE
par lopkautuves lietošanu un gaļas sanitāro

izmeklēšanu Bauskā,
pieņemta Bauskas pilsētas valdes 1934. g. 6. septembra
sēdē un apstiprināta ar Pašvaldības departamenta 1934. g.

29. septembra 99729. rakstu.
1. Par lopkautuves lietošanu:

par liellopiem gabalā Ls 1,50
„ sīklopiem gabalā „ 0,40
„ cūkām līdz 50 kg kautā svarā , 0,80
„ cūkām, smagākām par 50 kg . . . . „ 1,50

2. Par gaļas sanitāro izmeklēšanu un apzīmogošanu lop-
kautuvē un izmeklēšanas stacijā:

par liellopiem gabalā Ls 1,50
„ sīklopiem gabalā n 0,40
„ cūkām līdz 50 kg „ L20
„ cūkām, smagākām par 50 kg , 1,50

3. Par gaļas otrreizēju ārkārtēju izmeklēšanu:
par liellopiem Ls 0,60
„ sīklopiem , „ 0,15
„ cūkām līdz 50 kg , 0,45
„ cūkām, smagākām par 50 kg .... ,, 0,60

Pilsētas galva E. Kasparsons.
18336x Sekretārs E. Vasarinš.

Satiksmes paju sabiedr. „AUTO-TRAMS", Rīgā.
Bilance uz 1934. g. 1. janvāri.

Debets. Ls Kredits. Ls
Inventārs 36 176,07 Pamata kapitāls . . 20 000,—
Zalogi 2 040,— i Zalogi 1 920,—
Zaudējums 44 320,64 Kreditori 48698,76-

Peļņas atlik. 1932. g. 11917,95.

Ls 82 536,71 Ls 82 536,71

Peļņas un zaudējumu konts uz 1933. g. 31. decembri.
Vispār, tirdzn. un rūp- Ieņēmumi 421214,56
niec. izdevumi algas Zaudējums 44320,64
un atalgojumi . . . 413 835,14

Nodokļi 9 803,46
Autobusu amortizāc. 41 896,60

Ls 465 535,20 Ls 465 535,20

18357x Valde.
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